
Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 

SEKCE SP-C - MARKÝZA – TERASA BAR 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 18.10.2019 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Odpočet látkové markýzy v terasa baru. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku provozovatele a objednatele bude zrušená dodávka a montáž látkové rolety 

v terasa baru. 

Tento změnový list obsahuje odpočet látkové markýzy v terasa baru. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  odpočet  113.022,- Kč bez DPH 

 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení látkových markýz 

3) Zápis z KD č.8 ze dne 27.9.2019  

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 

SEKCE SP-C - MARKÝZA – TERASA BAR 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 18.10.2019 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                             xxxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                   xxxxxxxxxxxx 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199...

Objekt: 01

Rozpočet: 0101

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Celkem

0,00

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená 

změna závazku - změnové listy

Markýza - terasa bar

-108 000,00

0,00

-113 022,00

-5 022,00

-113 022,00

Sekce SP-C Markýza - terasa bar

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-113 022,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV -108 000,00 96

VN VN -5 022,00 4

Cena celkem -113 022,00 100

Vedlejší náklady

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199...

O: 01

R: 0101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -108 000,00
1 767R5 Látková markýza- další popis  dle tabulky výrobků / kompletní 

dodávka,montáž vč.začištění,olištování ,doprava přesun 

hmot

ks -3,00000 36 000,00 -108 000,00

Odpočet z VV pol. č. 125 - neprováděná část díla: : 

odpočet neprováděné markýzy (terasa bar) : -3 -3,00000

Díl: VN Vedlejší náklady -5 022,00
2 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 -5 022,00 -5 022,00

Celkem -113 022,00

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Markýza - terasa bar

Sekce SP-C Markýza - terasa bar

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 02 

SEKCE SP-A, SP-C VCHODOVÉ DVEŘE DO POKOJŮ – ZÁRUBNĚ, 
SAMOZAVÍRAČE 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 29.10.2019 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3 
 

 
 

 

Popis změny: 

Odpočet za zrušení požadavku na skryté samozavírače, bezfalcové provedení dveří a zárubní. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě dohody s investorem, GP a provozovatelem lázní byl u vchodových dveří do pokojů 

zrušen požadavek na skryté samozavírače, bezfalcové provedení dveří a zárubní.  

V tomto ZL je vyčíslena sleva za zrušení požadavku skrytého samozavírače a nahrazení 

samozavíračem GEZE TS 3000 s kluznou lištou. Dále je vyčíslena sleva za zrušení požadavku na 

bezfalcové provedení dveřních křídel včetně zárubní a nahrazení falcovým provedením dveřních 

křídel a zárubní.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  odpočet  150.631,03,- Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Výpis výrobků 

3) Zápis z KD č.1 ze dne 3.9.2019 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 02 

SEKCE SP-A, SP-C VCHODOVÉ DVEŘE DO POKOJŮ – ZÁRUBNĚ, 
SAMOZAVÍRAČE 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 29.10.2019 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3 
 

 
 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                             xxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                  xxxxxxxxxxxxxx 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199...

02

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

02 0 -150 631 -150 631 100

0201 0 -30 465 -30 465 20

0,00

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená 

změna závazku - změnové listy

Celkem

Položkový rozpočet stavby

0,00

-143 937,92

0,00

-150 631,03

-6 693,11

-150 631,03

0,00

0,00

-150 631,03

Sekce SP-A, SP-C Vchodové dveře do pokojů - zárubně, samozavírače

Sekce SP-A, SP-C Vchodové 

dveře do pokojů - zárubně, 

Sekce SP-A  Vchodové dveře do 

pokojů - zárubně, samozavírače

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



0202 0 -120 166 -120 166 80

0 -150 631 0 -150 631 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV -143 937,92 96

VN VN -6 693,11 4

Cena celkem -150 631,03 100

Konstrukce truhlářské

Vedlejší náklady

Sekce SP-C Vchodové dveře do 

pokojů - zárubně, samozavírače

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300199...

O: 02

R: 0201

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -29 111,04
1 766R91 Odpočet za zrušení skrytého samozavírače a nahrazení 

samozavíračem GEZE TS 3000 s kluznou lištou

kus -9,00000 800,00 -7 200,00

odpočet u dveří A11 : -7,0 -7,00000

odpočet u dveří A12 : -2,0 -2,00000

2 766R92 Odpočet za zrušení bezfalcového provedení dveří a 

nahrazení falcovým provedením dveří

kus -9,00000 1 800,00 -16 200,00

odpočet u dveří A11 : -7,0 -7,00000

odpočet u dveří A12 : -2,0 -2,00000

3 766R93 Odpočet za zrušení bezfalcového provedení zárubní a 

nahrazení falcovým provedením zárubní

kus -9,00000 600,00 -5 400,00

odpočet u dveří A11 : -7,0 -7,00000

odpočet u dveří A12 : -2,0 -2,00000

4 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech 

v do 12 m

% -288,00000 1,08 -311,04

Díl: VN Vedlejší náklady -1 353,66
5 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 -1 353,66 -1 353,66

Celkem -30 464,70

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Sekce SP-A, SP-C Vchodové dveře do pokojů - zárubně, samozavírače

Sekce SP-A  Vchodové dveře do pokojů - zárubně, samozavírače

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 02

R: 0202

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -114 826,88
1 766R91 Odpočet za zrušení skrytého samozavírače a nahrazení 

samozavíračem GEZE TS 3000 s kluznou lištou

kus -34,00000 800,00 -27 200,00

odpočet u dveří C11 : -34,0 -34,00000

u dveří H34 nebyl v PD požadavek na skrytý samozavírač (u 

těchto dveří není odpočet za zrušení skrytého samozavírače) 

: 0

2 766R92 Odpočet za zrušení bezfalcového provedení dveří a 

nahrazení falcovým provedením dveří

kus -36,00000 1 800,00 -64 800,00

odpočet u dveří C11 : -34,0 -34,00000

odpočet u dveří H34 : -2,0 -2,00000

3 766R93 Odpočet za zrušení bezfalcového provedení zárubní a 

nahrazení falcovým provedením zárubní

kus -36,00000 600,00 -21 600,00

odpočet u dveří C11 : -34,0 -34,00000

odpočet u dveří H34 : -2,0 -2,00000

4 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech 

v do 12 m

% -1 136,00000 1,08 -1 226,88

Díl: VN Vedlejší náklady -5 339,45
5 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 -5 339,45 -5 339,45

Celkem -120 166,33

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Sekce SP-A, SP-C Vchodové dveře do pokojů - zárubně, samozavírače

Sekce SP-C Vchodové dveře do pokojů - zárubně, samozavírače

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 03 

ZMĚNA STÁVAJÍCÍ ÚT SEKCE SP-A  A  SP-C  
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 6.11.2019 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změna řešení náhrada stávající tělesa UT. 

Zdůvodnění změn: 

Změna řešení náhrada stávající tělesa UT. Nutno zdemontovat nad rámec PD a VV v sekci E a C. 

S ohledem na stáří a dle GP jsou opravy nátěrů a zpětná montáž nehospodárná. Topné žebříky místy 

rozměrově v kolizi  se zdivem budou nahrazeny novými rozměry vše 400 mm. 

 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet   331 407,80 Kč bez DPH 

 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD  

3) Zápis z KD souhrn  č.9 -15  

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 03 

ZMĚNA STÁVAJÍCÍ ÚT SEKCE SP-A  A  SP-C  
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 6.11.2019 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            xxxxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                 xxxxxxxxxxxxx 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199...

3

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

03 0 331 408 331 408 100

03.A 0 24 878 24 878 8

Celkem

316 682,09

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená 

změna závazku - změnové listy

0,00

331 407,80

14 725,71

331 407,80

Ústřední vytápění - tělesa SP-A, SP-C

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

331 407,80

Ústřední vytápění - tělesa

Ústřední vytápění - tělesa  SPA  

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 22



03.C 0 306 530 306 530 92

0 331 408 0 331 408 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_80 HSV 63 546,46 19

_81 HSV 229 362,89 69

_91 HSV 2 947,81 1

_92 HSV 20 824,93 6

VN VN 14 725,71 4

Cena celkem 331 407,80 100

Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT

Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA

Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT

Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA

Vedlejší náklady

Ústřední vytápění - tělesa  SPC

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



S: W300199...

O: 03

R: 03.A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _91 Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT 2 947,81
1 734200821 Demontáž armatur s 2 závity do G1/2" ks 4,00000 84,00 336,00

4 4,00000

2 734209103 Montáž armatur s 1 závitem do G1/2" ks 4,00000 20,00 80,00

4 4,00000

3 734209113 Montáž armatur s 2 závity do G1/2" ks 4,00000 64,00 256,00

4 4,00000

4 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 6,72000 0,27 1,81

5 Pol__15 Termostatická hlavice 6~28°C - zabezpečený model pro 

veřejné prostory provedení pro veřejné prostory s ochranou 

proti zcizení pomocí zabezpečovacího kroužku  - Uživatelské 

označení, omezení nebo

ks 2,00000 426,00 852,00

2 2,00000

6 Pol__16 Radiátorový ventil - termostatický přímý poniklovaný ventil s 

plynulým přednastavením DN15 - závit pro termostatickou 

hlavici M30x1,5

ks 2,00000 418,00 836,00

2 2,00000

7 Pol__17 Radiátorové šroubení přednastavitelné s uzavíráním a 

vypouštěním - poniklované přímé

ks 2,00000 293,00 586,00

2 2,00000

Díl: _92 Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA 20 824,93
8 735000912 vyregulování armatur otopného tělesa ks 2,00000 98,00 196,00

2 2,00000

9 735151811U00 Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 

1500 mm

kus 1,00000 101,00 101,00

1 1,00000

10 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební 

délky do 1500 mm

ks 1,00000 600,00 600,00

1 1,00000

11 735159110R00 Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm kus 1,00000 342,50 342,50

1 1,00000

12 735159230 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 

mm

ks 1,00000 618,00 618,00

1 1,00000

13 735191905 Odvzdušnění otopných těles soub 2,00000 32,00 64,00

2 2,00000

14 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 19,21500 2,26 43,43

15 Pol__31 Deskové otopné těleso 22VK/6160 teplotní exponent 

n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m - 

včetně upevňovacího materiálu.

ks 1,00000 4 100,00 4 100,00

1 1,00000

16 Pol__33 Koupelnové trubkové těleso H=1226xŠ=500 teplotní 

exponent n=1,26 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 552W 

s úpravou pro spodní středové připojení s připojovací roztečí 

50 mm. Vodorovné trubky o

ks -9,00000 2 437,00 -21 933,00

17 Pol__40 Deskové otopné těleso 11VK/6090 teplotní exponent 

n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m - 

včetně upevňovacího materiálu.

ks 1,00000 2 808,00 2 808,00

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Ústřední vytápění - tělesa

Ústřední vytápění - tělesa  SPA  

blokování minimální a maximální teploty dvěma zarážkami. + skryté blokování maximální a minimální teploty pomocí 

skrytých zarážek. S ochranou proti nadměrnému zdvihu.  Hystereze 0,15K.

průměru 23mm, svislé trubky tvaru D 30x40mm s kvalitním bílým lakem.  Včetně upevňovacího materiálu.

Stránka 3 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 03

R: 03.A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Ústřední vytápění - tělesa

Ústřední vytápění - tělesa  SPA  

1 1,00000

18 Pol_100 Koupelnové trubkové těleso Zehnder AB-120-040 teplovodní ks    9,00000 3 165,00 28 485,00

19 Pol_105 Demontáž trubkových těles ks    9,00000 600,00 5 400,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 105,43
20 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady Soubor 1,00000 1 105,43 1 105,43

Celkem 24 878,17

Stránka 4 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 03

R: 03.C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _80 Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT 63 546,46
1 734200821 Demontáž armatur s 2 závity do G1/2" ks 88,00000 84,00 7 392,00

4np : 5*2 10,00000

3np : 21*2 42,00000

2np : 18*2 36,00000

bar : 1*2 2,00000

odpočet : -2 -2,00000

2 734209103 Montáž armatur s 1 závitem do G1/2" ks 86,00000 20,00 1 720,00

4np : 4*2 8,00000

3np : 21*2 42,00000

2np : 18*2 36,00000

bar : 2*2 4,00000

odpočet : -4 -4,00000

3 734209113 Montáž armatur s 2 závity do G1/2" ks 86,00000 64,00 5 504,00

4np : 4*2 8,00000

3np : 21*2 42,00000

2np : 18*2 36,00000

bar : 2*2 4,00000

odpočet : -4 -4,00000

4 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 146,16000 0,27 39,46

5 Pol__10 Radiátorové šroubení přednastavitelné s uzavíráním a 

vypouštěním - poniklované přímé

ks 43,00000 293,00 12 599,00

4np : 4 4,00000

3np : 21 21,00000

2np : 18 18,00000

bar : 2 2,00000

odpočet : -2 -2,00000

6 Pol__8 Termostatická hlavice 6~28°C - zabezpečený model pro 

veřejné prostory provedení pro veřejné prostory s ochranou 

proti zcizení pomocí zabezpečovacího kroužku  - Uživatelské 

označení, omezení nebo

ks 43,00000 426,00 18 318,00

4np : 4 4,00000

3np : 21 21,00000

2np : 18 18,00000

bar : 2 2,00000

odpočet : -2 -2,00000

7 Pol__9 Radiátorový ventil - termostatický přímý poniklovaný ventil s 

plynulým přednastavením DN15 - závit pro termostatickou 

hlavici M30x1,5

ks 43,00000 418,00 17 974,00

4np : 4 4,00000

3np : 21 21,00000

2np : 18 18,00000

bar : 2 2,00000

odpočet : -2 -2,00000

Díl: _81 Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA 229 362,89
8 735000912 vyregulování armatur otopného tělesa ks 43,00000 98,00 4 214,00

4np : 4 4,00000

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Ústřední vytápění - tělesa

Ústřední vytápění - tělesa  SPC

blokování minimální a maximální teploty dvěma zarážkami. + skryté blokování maximální a minimální teploty pomocí 

skrytých zarážek. S ochranou proti nadměrnému zdvihu.  Hystereze 0,15K.

Stránka 11 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 03

R: 03.C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Ústřední vytápění - tělesa

Ústřední vytápění - tělesa  SPC

3np : 21 21,00000

2np : 18 18,00000

bar : 2 2,00000

odpočet : -2 -2,00000

9 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební 

délky do 1500 mm

ks 44,00000 600,00 26 400,00

4np : 5 5,00000

3np : 21 21,00000

2np : 18 18,00000

bar : 1 1,00000

odpočet : -1 -1,00000

10 735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 

mm

ks 34,00000 513,00 17 442,00

4np : 4 4,00000

3np : 13 13,00000

2np : 17 17,00000

11 735159230 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 

mm

ks 9,00000 618,00 5 562,00

3np : 8 8,00000

2np : 1 1,00000

12 735164521 Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa do 

1340 mm

ks 1,00000 401,00 401,00

4np : 1 1,00000

13 735191905 Odvzdušnění otopných těles soub 7,00000 32,00 224,00

4np : 4 4,00000

3np : 21 21,00000

2np : 18+2 20,00000

odpočet rozpočtu : -38 -38,00000

14 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 542,43000 2,26 1 225,89

15 Pol__148 Deskové otopné těleso 22VK/6100 teplotní exponent 

n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m

ks 8,00000 3 184,00 25 472,00

4np : 3 3,00000

3np : 3 3,00000

2np : 2 2,00000

16 Pol__17 Deskové otopné těleso 33VK/9050 teplotní exponent 

n=1,3626 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 3328W/m

ks -2,00000 293,00 -586,00

17 Pol__18 Koupelnové trubkové elektrické těleso H=1226xŠ=500. 

Plněná speciální nehořlavou nemrznou teplonosnou látkou, v 

pravé části tělesa elektrická topná tyč s termostatem s 

možností nastavení různých

ks -33,00000 5 322,00 -175 626,00

18 Pol__28 Deskové otopné těleso 22VK/6060 teplotní exponent 

n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m - 

včetně upevňovacího materiálu.

ks 14,00000 2 900,00 40 600,00

2np : 14 14,00000

teplot vytápění s příkonem 750W. Vodorovné trubky o průměru 23mm, svislé trubky tvaru D 30x40mm s kvalitním bílým 

lakem.  Včetně upevňovacího materiálu.

Stránka 12 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 03

R: 03.C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Ústřední vytápění - tělesa

Ústřední vytápění - tělesa  SPC

19 Pol__28 Deskové otopné těleso 22VK/6120 teplotní exponent 

n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m - 

včetně upevňovacího materiálu.

ks 7,00000 3 602,00 25 214,00

3np : 6 6,00000

2np : 1 1,00000

20 Pol__29 Deskové otopné těleso 22VK/6080 teplotní exponent 

n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m - 

včetně upevňovacího materiálu.

ks 1,00000 3 000,00 3 000,00

3np : 1 1,00000

21 Pol__30 Deskové otopné těleso 22VK/6090 teplotní exponent 

n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m - 

včetně upevňovacího materiálu.

ks 9,00000 3 100,00 27 900,00

3np : 9 9,00000

22 Pol_101 koupelnové trubkové těleso Zehnder ABE-120-040/TF 

elektrické

ks    34,00000 5 805,00 197 370,00

23 Pol_50 Deskové otopné těleso 22VK/6140 ks    2,00000 5 740,00 11 480,00

3np : 2 2,00000

24 Pol_51 Deskové otopné těleso 22VK/6050 ks    2,00000 3 061,00 6 122,00

4np : 1 1,00000

2np : 1 1,00000

25 Pol_52 Deskové otopné těleso 33VK/9050 ks    2,00000 6 474,00 12 948,00

2np : 2 2,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 13 620,28
26 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady Soubor 1,00000 13 620,28 13 620,28

Celkem 306 529,63

Stránka 13 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04 

SEKCE SP-A  A  SP-C – ÚPRAVA VZT 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.10.2019 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Úpravy VZT, průrazy ve stropech a nosných zdech, zapravení, výměna potrubí, úprava napojení. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku provozovatele a objednatele došlo k úpravě VZT po demontáži ventilátorů 

v pokojích, čištění potrubí a nových napojení včetně stavebních úprava a stavebních prací spojených 

s průrazy stropní konstrukce a nosných zdí. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet 28 524,45 Kč bez DPH 

 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení průrazů ve stropních kcích a stěnách 

3) Zápis z KD č.7 ze dne 24.9.2019  

4) Fotodokumentace 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04 

SEKCE SP-A  A  SP-C – ÚPRAVA VZT 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.10.2019 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            xxxxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                  xxxxxxxxxxxxx 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199...

4

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

04 0 28 524 28 524 100

04A 0 15 018 15 018 53

Sekce SP-A a SP-C - úprava VZT

VZT SP-A 

28 524,45

Za zhotovitele

0,00

0,00

Sekce SP-A a SP-C - úprava VZT

0,00

0,00

0,00

28 524,45

1 267,45

28 524,45

Celkem

27 257,00

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená 

změna závazku - změnové listy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



04C 0 13 506 13 506 47

0 28 524 0 28 524 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 14 351,00 50

_1 HSV 12 906,00 45

VN VN 1 267,45 4

Cena celkem 28 524,45 100

Zařízení č.11A - Oprava stávajících 

pokojů - objekt "A"

Zařízení č.11C - Oprava stávajících 

pokojů - objekt "C"

Vedlejší náklady

VZT SP-C

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: W300199...

O: 04

R: 04A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _1 Zařízení č.11A - Oprava stávajících pokojů - 

objekt "A"

14 351,00

1 11A.0 Demontáž stávajících ventilátorů vč. připojovacích hadic ks -5,00000 200,00 -1 000,00

2 11A.1 Stropní radiální ventilátor v provedení pro montáž do 

podhledu s vestavěnou zpětnou klapkou a doběhovým 

spínačem - 2-otáčkové provedení (Ve standardu 

Elektrodesign, Helios, Klimavex, ...)

ks -5,00000 2 900,00 -14 500,00

3 11A.2 Flexibilní hadice s hlukově izolačním návlekem O100 bm -20,00000 100,00 -2 000,00

4 4.1a Osazení sedla na stávající potrubí, SPIRO 100 ks    1,00000 648,00 648,00

m.č.103 : 1 1,00000

5 4.2b Koleno 100 ks    7,00000 340,00 2 380,00

m.č.104 : 2 2,00000

m.č.160 : 5 5,00000

6 4.2c T-kus odvodem kondenzátu (tmelený) ks    1,00000 838,00 838,00

m.č.104 : 1 1,00000

7 4.4c Demontáž stávající potrubí v půdním prostoru ks    1,00000 1 098,00 1 098,00

m.č.106 : 1 1,00000

8 4.4d Přechod pro napojení SONOFLEX 100 ks    1,00000 255,00 255,00

m.č.106 : 1 1,00000

9 4.5a Osazení sedla na stávající potrubí, SPIRO 125 ks    1,00000 826,00 826,00

m.č.107 : 1 1,00000

10 4.5c T-kus 125/100 ks    2,00000 699,00 1 398,00

m.č.107 : 1 1,00000

m.č.160 : 1 1,00000

11 4.5d Přechod 125/100 ks    2,00000 296,00 592,00

m.č.107 : 1 1,00000

m.č.160 : 1 1,00000

12 4.6 Úprava pro napojení na stávající potrubí ks    4,00000 444,00 1 776,00

m.č.105 : 1 1,00000

m.č.107+108 : 1 1,00000

m.č.109 : 1 1,00000

m.č.159 : 1 1,00000

13 4.7 Doprava soubor 1,00000 480,00 480,00

14 4.8 Montáž hod   38,00000 420,00 15 960,00

15 Pol__0005 Potrubí do O 125 mm   _ rovné bm 3,00000 300,00 900,00

m.č.107 : 3 3,00000

16 Pol__212 Potrubí KRUHOVÉ sk.I pozink - SPIRO_Potrubí do O 100 

mm   _ rovné

bm 14,00000 250,00 3 500,00

m.č.106 : 3 3,00000

m.č.104 : 3 3,00000

m.č. 107,108 : 2 2,00000

m.č. 160 : 6 6,00000

17 Pol__35 Minerální vlna s = 40 mm krytá ALU fólií m2 3,00000 400,00 1 200,00

m.č.104 : 1 1,00000

Rozsah - potrubí vyznačené ve výkresech VZT

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Sekce SP-A a SP-C - úprava VZT

VZT SP-A 

Potrubí KRUHOVÉ sk.I pozink - SPIRO_Potrubí do O 100 mm   _ rovné

Minerální vlna s = 40 mm krytá ALU fólií

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 04

R: 04A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Sekce SP-A a SP-C - úprava VZT

VZT SP-A 

m.č.106 : 2 2,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 667,32
18 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady Soubor 1,00000 667,32 667,32

Celkem 15 018,32

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 04

R: 04C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _1 Zařízení č.11C - Oprava stávajících pokojů - 

objekt "C"

12 906,00

1 11C.0 Demontáž stávajících ventilátorů vč. připojovacích hadic ks 1,00000 200,00 200,00

2 11C.1 Stropní radiální ventilátor v provedení pro montáž do 

podhledu s vestavěnou zpětnou klapkou a doběhovým 

spínačem - 2-otáčkové provedení (Ve standardu 

Elektrodesign, Helios, Klimavex, ...)

ks 1,00000 2 900,00 2 900,00

3 3.1 T-kus 160 dvojitý (kříž) ks    9,00000 910,00 8 190,00

m.č. 

112,114,115,116,117,118,150,151,152,153,154,155,156,15

7,158 : 9

9,00000

4 3.1c Koleno 125 + spojka ks    28,00000 418,00 11 704,00

odskoky sprchy : 28 28,00000

5 3.1d T-kus 125 dvojitý (kříž) ks    9,00000 818,00 7 362,00

6 3.1f Koleno 100 ks    18,00000 340,00 6 120,00

odskoky : 16 16,00000

m.č.243 : 2 2,00000

7 3.2b Střešní hlavice d160 pozink s dvojitým obalem ks    8,00000 3 750,00 30 000,00

8 3.3 Doprava soubor 1,00000 1 440,00 1 440,00

9 3.4 Montáž hod   72,00000 420,00 30 240,00

10 Pol__0005 Potrubí do O 125 mm   _ rovné bm -213,00000 300,00 -63 900,00

odpočet : -242 -242,00000

skutečnost : 24 24,00000

m.č.243 nové vedení : 5 5,00000

11 Pol__0006 _tvarovky 125 bm -53,00000 550,00 -29 150,00

12 Pol__212 Potrubí KRUHOVÉ sk.I pozink - SPIRO_Potrubí do O 100 

mm   _ rovné

bm 9,00000 250,00 2 250,00

odskoky : 6 6,00000

m.č.243 : 3 3,00000

13 Pol__35 Minerální vlna s = 40 mm krytá ALU fólií m2 6,00000 400,00 2 400,00

14 Pol__56 Potrubí KRUHOVÉ sk.I pozink - SPIRO_Potrubí do O 160 

mm   _ rovné

bm 9,00000 350,00 3 150,00

m.č.202,203,204,205,,206,207,208,209,211,212,214,215,23

9,240,241,242 : 9

9,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 600,13
15 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady Soubor 1,00000 600,13 600,13

Celkem 13 506,13

Rozsah - potrubí vyznačené ve výkresech VZT

Potrubí KRUHOVÉ sk.I pozink - SPIRO_Potrubí do O 160 mm   _ rovné

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Sekce SP-A a SP-C - úprava VZT

VZT SP-C

Potrubí KRUHOVÉ sk.I pozink - SPIRO_Potrubí do O 100 mm   _ rovné

Minerální vlna s = 40 mm krytá ALU fólií

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05 

NOVÉ PARAPETY OKEN A BALKONOVÝCH DVEŘÍ SP-A, SP-C 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.10.2019 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4 
 

 
 

 

Popis změny: 

Výměna poškozených parapetů oken a balkonových dveří. 

Zdůvodnění změn: 

Vzhledem ke stavu a poškození stávajících parapetů oken a vstupů na balkony dojde k výměně za 

nové parapetní desky z plastu s nosem a balkonové umělý mramor. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  94 718,57   Kč bez DPH 

 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení  

3) Zápis z KD č.9 ze dne 1.10.2019  

4) Fotodokumentace s popisem 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05 

NOVÉ PARAPETY OKEN A BALKONOVÝCH DVEŘÍ SP-A, SP-C 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.10.2019 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4 
 

 
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            xxxxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                  xxxxxxxxxxxxx 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199...

5

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

05 0 94 719 94 719 100

05.A 0 19 860 19 860 21

Za zhotovitele

Parapety stávajících oken a 

balkonových dveří

Parapety SPA

94 718,57

94 718,57

0,00

4 208,71

Parapety stávajících oken a balkonových dveří SP-A, SP-C

Položkový rozpočet stavby

0,00

52 936,23

0,00

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená 

změna závazku - změnové listy

Celkem

37 573,63

0,00

94 718,57

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



05.C 0 74 858 74 858 79

0 94 719 0 94 719 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 5 192,51 5

4 HSV 17 403,53 18

63 HSV 8 809,29 9

96 HSV 4 109,94 4

997 HSV 2 058,36 2

766 PSV 52 936,23 56

VN VN 4 208,71 4

Cena celkem 94 718,57 100

Celkem za stavbu

Konstrukce truhlářské

Vedlejší náklady

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Přesun sutě

Parapety SPC

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: W300199...

O: 05

R: 05.A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 324,31
1 345351101U00 Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových 

a zábradelních plnostěnných

m2 2,87580 376,00 1 081,30

(2,06*0,2)/2 0,20600

((3,03*2+1,43*3+1,775*3+0,881+1,25*4+0,55+0,562+1,3*2

+1,43)*0,2)/2

2,66980

2 345351102U00 Odstranění bednění zídek atikových, parapetních, 

schodišťových a zábradelních plnostěnných

m2 2,87580 84,50 243,01

(2,06*0,2)/2 0,20600

((3,03*2+1,43*3+1,775*3+0,881+1,25*4+0,55+0,562+1,3*2

+1,43)*0,2)/2

2,66980

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 217,24
3 632450134U00 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí 

provedený v ploše

m2 4,31370 514,00 2 217,24

((3,03*2+1,43*3+2,06+1,775*3+0,881+1,25*4+0,55+0,562+

1,3*2+1,43)*0,3)/2

4,31370

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 13 877,40
4 766043 Dodávka a montáž vnitřní parapet 150 za 1m m     2,06000 455,00 937,30

2 : 2,06 2,06000

5 766044 Dodávka a montáž vnitřní parapet 250 za 1m m     25,58600 455,00 11 641,63

16 : (3,03*2+1,43*3+1,775*3+0,881+1,25*4+1,3*2+1,43) 25,58600

6 766441821U00 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

kus 18,00000 39,90 718,20

18 18,00000

7 766601215RT1.01 Těsnění oken.spáry,ostění akryl m 10,80000 40,00 432,00

18*0,3*2 10,80000

8 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 137,29130 1,08 148,27

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 038,55
9 965043321RT1 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 

5 - 8 cm s potěrem

m3 0,21569 4 815,00 1 038,55

(28,758*0,05*0,3)/2 0,21569

Díl: 997 Přesun sutě 520,13
10 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s omezením mechanizace

t 0,47452 305,28 144,86

11 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,47452 75,24 35,70

12 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km

t 9,49036 3,28 31,13

13 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,47452 650,00 308,44

Díl: VN Vedlejší náklady 882,46
14 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady Soubor 1,00000 882,46 882,46

Celkem 19 860,09

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Parapety stávajících oken a balkonových dveří

Parapety SPA

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 05

R: 05.C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 868,20
1 345351101U00 Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových 

a zábradelních plnostěnných

m2 8,40000 376,00 3 158,40

SPC 4 np : (2*2,25*0,2)/2 0,45000

SPC 3 np : ((2,25*16+1,5)*0,2)/2 3,75000

SPC 2np : ((2,25*16+1,5)*0,2)/2 3,75000

SPC balkony 3np : (1,5*3*0,2)/2 0,45000

2 345351102U00 Odstranění bednění zídek atikových, parapetních, 

schodišťových a zábradelních plnostěnných

m2 8,40000 84,50 709,80

SPC 4 np : (2*2,25*0,2)/2 0,45000

SPC 3 np : ((2,25*16+1,5)*0,2)/2 3,75000

SPC 2np : ((2,25*16+1,5)*0,2)/2 3,75000

SPC balkony 3np : (1,5*3*0,2)/2 0,45000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 17 403,53
3 434191421.01 Osazení kamenných broušených nebo leštěných desek m 4,50000 543,00 2 443,50

SPC balkony 3np : 1,5*3 4,50000

4 5838703000.01 Obklad parapetů leštěný, žula tl 2 cm m2 1,66500 8 985,00 14 960,03

SPC balkony 3np : 1,5*3*0,37 1,66500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 592,05
5 632450134U00 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí 

provedený v ploše

m2 12,82500 514,00 6 592,05

SPC 4 np : (2*2,25*0,3)/2 0,67500

SPC 3 np : ((2,25*16+1,5)*0,3)/2 5,62500

SPC 2np : ((2,25*16+1,5)*0,3)/2 5,62500

SPC balkony 3np : (1,5*3*0,4)/2 0,90000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 39 058,83
6 766044 Dodávka a montáž vnitřní parapet 250 za 1m m     79,50000 455,00 36 172,50

SPC 2np : 1,5+2,25*16 37,50000

SPC 3np : 1,5+2,25*16 37,50000

SPC 4np : 2,25*2 4,50000

7 766441821U00 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

kus 38,00000 39,90 1 516,20

SPC 2np : 17 17,00000

SPC 3np : 19 19,00000

SPC 4np : 2 2,00000

8 766601215RT1.01 Těsnění oken.spáry,ostění akryl m 23,82000 40,00 952,80

SPC 2np : 17*0,3*2 10,20000

SPC 3np : 17*0,3*2 10,20000

SPC 4np : 2*0,3*2 1,20000

SPC balkony 3np : 0,37*2*3 2,22000

9 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 386,41500 1,08 417,33

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 071,39
10 965043321RT1 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 

5 - 8 cm s potěrem

m3 0,63788 4 815,00 3 071,39

SPC 2np : (2,25*16*0,05*0,3+1,5*0,05*0,3)/2 0,28125

SPC 3np : (1,5*0,3*0,05+2,25*0,3*0,05*16)/2 0,28125

SPC 4np : (2,25*2*0,3*0,05)/2 0,03375

SPC balkony 3np : (3*1,5*0,37*0,05)/2 0,04163

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Parapety stávajících oken a balkonových dveří

Parapety SPC

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 05

R: 05.C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Parapety stávajících oken a balkonových dveří

Parapety SPC

Díl: 997 Přesun sutě 1 538,23
11 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s omezením mechanizace

t 1,40334 305,28 428,41

12 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 1,40334 75,24 105,59

13 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km

t 28,06672 3,28 92,06

14 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 1,40334 650,00 912,17

Díl: VN Vedlejší náklady 3 326,25
15 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady Soubor 1,00000 3 326,25 3 326,25

Celkem 74 858,48

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 07 

SEKCE SP-C, SP-A – POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN, STROPŮ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 31.01.2020 Strana: 1 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Povrchové úpravy stěn a stropů na základě skutečného stavu stávajících konstrukcí. 

Zdůvodnění změn: 

Po prohlídce stávajícího stavu stěn a stropů bylo provedeno odborné vyjádření výrobce maltových 

směsí Cemix. Na základě tohoto vyjádření byl GP, TDI a SLT navržen nový způsob provedení oprav 

stávajících povrchů stěn a stropů.   

Tento změnový list obsahuje dopočet skutečného množství oprav povrchových úprav stěn a stropů dle  

přílohy č.2 předanou TDI. 

 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla: přípočet  582.594,96,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 07 

SEKCE SP-C, SP-A – POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN, STROPŮ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 31.01.2020 Strana: 2 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení způsobu oprav povrchů 

3) Odborné vyjádření výrobce maltových směsí Cemix 

4) Zápis z KD č.13 ze dne 15.10.2019  

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                             xxxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                  xxxxxxxxxxxxx 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 07 

SEKCE SP-C, SP-A – POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN, STROPŮ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 31.01.2020 Strana: 3 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199...

ZL 07

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

07 0,00 582 594,96 582 594,96 100

0701 0,00 107 759,74 107 759,74 18

Celkem

150 196,52

0,00

582 594,96

Položkový rozpočet stavby

0,00

432 398,44

0,00

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená 

změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů SP-A, SP-C

0,00

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-A povrchové úpravy stěn, 

stropů

582 594,96

0,00

582 594,96

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 39



0703 0,00 474 835,22 474 835,22 82

0,00 582 594,96 0,00 582 594,96 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

006 HSV 19 978,34 3

009 HSV 7 338,86 1

3 HSV 9 623,85 2

61 HSV 148 176,01 25

96 HSV -69 784,72 -12

99 HSV -11 996,55 -2

997 HSV 46 860,73 8

763 PSV 432 398,44 74

Cena celkem 582 594,96 100

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, 

stropů

Celkem za stavbu

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Dřevostavby

Úpravy povrchu

Ostatní konstrukce a práce

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 39



S: W300199...

O: 07

R: 0701

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 006 Úpravy povrchu 19 978,34
1 601033191 Penetrační  nátěr stropů m2 23,95600 117,50 2 814,83

Skutečné množství: : 

strop schodiště : 19,30+0,30*3,88*4 23,95600

2 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 214,91700 59,60 12 809,05

Skutečné množství: : 

2.NP : 

103.01 Pokoj : 2,5+1,775+1,437*2 7,14900

104.01 Pokoj : 2,5+1,765+1,425*2 7,11500

105.01 Pokoj : 2,5+1,775+1,434*2 7,14300

105.02 Hygienické zázemí : 0,88+1,481*2+2,5*2 8,84200

106.01 Předsíň : 1,1+2,1*2 5,30000

106.02 Pokoj : 1,765+1,458*2 4,68100

106.03 Hygienické zázemí : 2,5*2 5,00000

107.01 Předsíň : 2,1*2+1,0 5,20000

107.02 Hygienické zázemí : 2,5*2 5,00000

107.03 Pokoj : 2*(1,18+1,54*2) 8,52000

107.04 Pokoj : 1,16+1,54*2+2,1*2+1,39 9,83000

108.01 Pokoj vč. předsíně : 

2*(1,175+1,531*2)+2,0*4+0,855*2+2,1*2+1,0+2,5

25,88400

108.02 Hygienické zázemí : 2,5+2,1+1,0 5,60000

109.01 Předsíň : 2,1*2+1,0+2,1*2+0,86 10,26000

109.02 Pokoj : 2*(1,165+1,53*2)+2,1*2+0,86 13,51000

159.01 Pokoj : 2*(0,875+1,768*2)+2,85*3+2,1+1,0 20,47200

159.02 Hygienické zázemí : 0,69+0,65+2,5 3,84000

160.01 Pokoj vč. předsíně : 2*(0,87+1,747*2)+2,89+2,1+1,0 14,71800

160.02 Hygienické zázemí : 0,55+0,643*2 1,83600

A 2.01 Chodba : 1,817+1,50*2+2,5+2,7*5 20,81700

schodiště : (1,3+1,5*2)*2+3,9*4 24,20000

3 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky 

do 3 mm

m2 -94,40400 130,00 -12 272,52

Odpočet z VV: : -118,36 -118,36000

Skutečné množství: : 

schodiště : 23,956 23,95600

4 611311132 Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm

m2 23,95600 173,00 4 144,39

Skutečné množství: : 

schodiště : 23,956 23,95600

5 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy přes 10%do 30%

m2 -131,46000 189,00 -24 845,94

Skutečné množství: : 

Odpočet z VV: : -131,46 -131,46000

6 612131141 Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 602,05120 49,30 29 681,12

Skutečné množství: : 

Skutečné množství - plocha viz potažení sklovlkák. pletivem : 

301,0256*2

602,05120

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-A povrchové úpravy stěn, stropů

Stránka 3 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0701

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-A povrchové úpravy stěn, stropů

7 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty

m2 245,74561 170,00 41 776,75

Odpočet z VV: : -55,28 -55,28000

oprava stávajících omítek : 

2.NP : 

103.01 Pokoj : 2,55*(1,965+3,87+4,14)-0,8*2,0-

1,775*1,437+0,2*(1,775+1,437*2)

22,21538

104.01 Pokoj : 2,55*(4,125+2,085+2,25+3,87)-1,765*1,425-

0,8*2,0+0,20*(1,765+1,425*2)

28,24938

105.01 Pokoj : 2,55*(4,64*2+3,88*2)-1,775*1,434-

0,9*2,0+0,20*(1,775+1,434*2)

40,03525

106.01 Předsíň : 2,55*(1,385+1,525*2)-0,74*2,0-0,9*2,0 8,02925

106.02 Pokoj : 2,55*(4,54*2+3,135)-1,765*1,458-

0,74*2,0+0,10*(1,765*2+1,458)

27,59368

107.04 Pokoj : 2,86*2,80*2-1,4*2,1+(0,26+0,75)*1,40 14,49000

108.01 Pokoj vč. předsíně : 2,863*(2,82*2+1,575*2+0,2)-

0,6*2,0

24,53837

109.02 Pokoj : 2,891*2,795 8,08035

160.01 Pokoj vč. předsíně : 2,886*(0,626+3,205)-

0,8*2,0+0,42*(0,8+2,0)

10,63227

A 2.01 Chodba : 2,55*((15,79+1,45)-0,9*2,0*(3+1)-

0,6*2,0*2)

19,48200

průvlaky : (0,30+1,20+0,35*2)*1,45+0,77*1,45 4,30650

Předsíň na chodbě : 2,55*(1,05+1,45)-0,9*2,0 4,57500

schodiště : 9,19*(3,40*2+3,88)-1,30*1,50*2 94,24920

0,20*(1,50*2+1,30)*2+23,956 25,67600

čela nad vstupy : 1,0*2,752+0,50*1,20+0,5*2,752 4,72800

3.NP : 2,15*(1,60*2+3,90)-0,9*2,0*2 11,66500

odpočet části schodiště : -1,60*((3,6*2+4,1)*2+7,1) -47,52000

8 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 -423,00039 102,00 -43 146,04

Odpočet z VV: : -747,59 -747,59000

Skutečné množství: : 

oprava stávajících omítek : 

2.NP : 

103.01 Pokoj : 2,55*(1,965+3,87+4,14)-0,8*2,0-

1,775*1,437+0,2*(1,775+1,437*2)

22,21538

104.01 Pokoj : 2,55*(4,125+2,085+2,25+3,87)-1,765*1,425-

0,8*2,0+0,20*(1,765+1,425*2)

28,24938

105.01 Pokoj : 2,55*(4,64*2+3,88*2)-1,775*1,434-

0,9*2,0+0,20*(1,775+1,434*2)

40,03525

106.01 Předsíň : 2,55*(1,385+1,525*2)-0,74*2,0-0,9*2,0 8,02925

106.02 Pokoj : 2,55*(4,54*2+3,135)-1,765*1,458-

0,74*2,0+0,10*(1,765*2+1,458)

27,59368

107.04 Pokoj : 2,86*2,80*2-1,4*2,1+(0,26+0,75)*1,40 14,49000

Stránka 4 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0701

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-A povrchové úpravy stěn, stropů

108.01 Pokoj vč. předsíně : 2,863*(2,82*2+1,575*2+0,2)-

0,6*2,0

24,53837

109.02 Pokoj : 2,891*2,795 8,08035

160.01 Pokoj vč. předsíně : 2,886*(0,626+3,205)-

0,8*2,0+0,42*(0,8+2,0)

10,63227

A 2.01 Chodba : 2,55*((15,79+1,45)-0,9*2,0*(3+1)-

0,6*2,0*2)

19,48200

průvlaky : (0,30+1,20+0,35*2)*1,45+0,77*1,45 4,30650

Předsíň na chodbě : 2,55*(1,05+1,45)-0,9*2,0 4,57500

schodiště : 9,19*(3,40*2+3,88)-1,30*1,50*2 94,24920

0,20*(1,50*2+1,30)*2 1,72000

čela nad vstupy : 1,0*2,752+0,50*1,20+0,5*2,752 4,72800

3.NP : 2,15*(1,60*2+3,90)-0,9*2,0*2 11,66500

9 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně

m2 400,02614 256,00 102 406,69

Skutečné množství: : 

2.NP : 

103.01 Pokoj : 2,55*(1,875+2,175+2,0)-0,7*2,0 14,02750

104.01 Pokoj : 2,55*(1,875+1,785)-0,8*2,0 7,73300

106.01 Předsíň : 2,55*3,135 7,99425

106.02 Pokoj : 2,55*3,135 7,99425

107.01 Předsíň : 2,86*1,945-0,8*2+0,25*(1,0+2,1*2) 5,26270

107.03 Pokoj : 2,86*(3,02+4,485+4,92)-

1,18*1,54*2+0,20*(1,18*2+0,425+1,54*2)+0,1*1,54*2

33,38210

107.04 Pokoj : 2,863*2,75-1,16*1,54 6,08685

108.01 Pokoj vč. předsíně : 2,863*(5,30+2,40)-1,17*1,53*2-

0,8*2,0+0,20*(1,17+1,53*2)*2+0,2*(0,8+2,1*2)

19,55690

109.01 Předsíň : 2,753*(2,67+1,62)-0,7*2,0+0,2*(0,7+2,0*2) 11,35037

109.02 Pokoj : 2,891*(5,535+2,795)-

1,165*1,533*2+0,30*(1,165*2+3,03)+0,15*1,155*2

22,46464

159.01 Pokoj : 2,838*(7,6*2+3,235*2)-0,875*1,768*2-0,8*2,0-

0,7*2,0+0,40*(0,8+2,0*2)+0,25*(1,768*2+0,875)*2

59,53096

160.01 Pokoj vč. předsíně : 2,886*(0,9+0,35+3,065+4,86)-

0,87*1,75*2+3,14*(0,6+1,835+1,17)+0,20*(0,87+1,75*2)*2+

0,42*2,0

37,34175

A 2.01 Chodba : 2,68*(17,47+4,738*2+1,45)-

0,9*2,0+3,01*0,635*2

78,12398

2,993*(0,25+15,70*2-0,9*2,0*5)-

2,993*3,82+3,13*3,5*2+2,79*0,765*2

82,53689

čelo nad schodištěm : 1,20*1,45 1,74000

předsíň - chodba : 2,68*(1,05+1,45)-0,9*2,0 4,90000

Schodiště : 

10 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10%

m2 318,10761 80,10 25 480,42

oprava stávajících omítek - vyplnění prasklin novou omítkou : 

Stránka 5 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0701

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-A povrchové úpravy stěn, stropů

2.NP : 

103.01 Pokoj : 2,55*(1,965+3,87+4,14)-0,8*2,0-

1,775*1,437+0,2*(1,775+1,437*2)

22,21538

104.01 Pokoj : 2,55*(4,125+2,085+2,25+3,87)-1,765*1,425-

0,8*2,0+0,20*(1,765+1,425*2)

28,24938

105.01 Pokoj : 2,55*(4,64*2+3,88*2)-1,775*1,434-

0,9*2,0+0,20*(1,775+1,434*2)

40,03525

106.01 Předsíň : 2,55*(1,385+1,525*2)-0,74*2,0-0,9*2,0 8,02925

106.02 Pokoj : 2,55*(4,54*2+3,135)-1,765*1,458-

0,74*2,0+0,10*(1,765*2+1,458)

27,59368

107.04 Pokoj : 2,86*2,80 8,00800

108.01 Pokoj vč. předsíně : 2,863*(2,82*2+1,575*2+0,2)-

0,6*2,0

24,53837

109.02 Pokoj : 2,891*2,795 8,08035

160.01 Pokoj vč. předsíně : 2,886*(0,626+3,205)-

0,8*2,0+0,42*(0,8+2,0)

10,63227

A 2.01 Chodba : 2,55*((15,79+1,45)-0,9*2,0*(3+1)-

0,6*2,0*2)

19,48200

průvlaky : (0,30+1,20+0,35*2)*1,45+0,77*1,45 4,30650

Předsíň na chodbě : 2,55*(1,05+1,45)-0,9*2,0 4,57500

schodiště : 9,19*(3,40*2+3,88)-1,30*1,50*2 94,24920

0,20*(1,50*2+1,30)*2 1,72000

čela nad vstupy : 1,0*2,752+0,50*1,20+0,5*2,752 4,72800

3.NP : 2,15*(1,60*2+3,90)-0,9*2,0*2 11,66500

11 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 30%  vč.začištění kolem dveří 

,oken,obkladů.....

m2 -827,58000 158,00 -130 757,64

Odpočet z VV: : -827,58 -827,58000

12 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 92,86900 128,00 11 887,23

Skutečné množství: : 

2.NP : 

105.02 Hygienické zázemí : 0,88+1,481*2+2,5*2 8,84200

107.01 Předsíň : 2,0*2+0,8 4,80000

107.03 Pokoj : 2*(1,18+1,54*2) 8,52000

107.04 Pokoj : 1,16+1,54*2 4,24000

108.01 Pokoj vč. předsíně : 2*(1,175+1,531*2)+0,9+2,0*2 13,37400

108.02 Hygienické zázemí : 0,9+2,0*2 4,90000

109.01 Předsíň : 2,0*2+1,0 5,00000

109.02 Pokoj : 2*(1,165+1,53*2) 8,45000

159.01 Pokoj : 2*(0,875+1,768*2)+2,0*2+2,1 14,92200

159.02 Hygienické zázemí : 0,69+0,65 1,34000

160.01 Pokoj vč. předsíně : 2*(0,87+1,747*2)+2,1+1,0 11,82800

160.02 Hygienické zázemí : 0,55+0,643*2 1,83600

A 2.01 Chodba : 1,817+1,50*2 4,81700

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce 7 338,86

Stránka 6 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0701

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-A povrchové úpravy stěn, stropů

13 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3 66,29496 28,60 1 896,04

schodiště : 

1,2*2,05*4,5+1,2*1,2*3,9+1,2+1,5*3,44+1,2*1,2*3,0+1,2*2,0

52*2,4+2,052*1,5*2,4+2,0*1,2*(3,4*2+3,88)

66,29496

14 943211119 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 

podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2

m3 1 988,84880 1,98 3 937,92

schodiště : 66,29496*30 1 988,84880

15 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3 66,29496 22,70 1 504,90

schodiště : 66,29496 66,29496

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 623,85
16 342273323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na 

pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 12,83180 750,00 9 623,85

nad rámec PD - nevyhovující stávající příčka a vyzdění nové 

příčky : 

103 : 2,642*(2,175+1,865) 10,67368

104 - část příčky : 2,648*0,815 2,15812

Díl: 96 Bourání konstrukcí -4 911,91
17 763111812 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění dvojité

m2 12,83180 93,80 1 203,62

demontáž stávající příčky (nad rámec PD - nevyhovující 

stávající příčka) : 

103 : 2,642*(2,175+1,865) 10,67368

104 - část příčky nad rámec SOD : 2,648*0,815 2,15812

18 763135801 /Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných 

se spárami lepenými

m2 0,95000 129,60 123,12

Odpočet z VV: : -119,8 -119,80000

Skutečné množství: : 

2.NP : 

104.02 Hygienické zázemí : 3,07 3,07000

107.01 Předsíň : 4,09 4,09000

107.02 Hygienické zázemí : 4,25 4,25000

107.03 Pokoj : 18,06 18,06000

108.02 Hygienické zázemí : 3,95 3,95000

109.02 Pokoj : 15,58 15,58000

159.02 Hygienické zázemí : 3,41 3,41000

160.01Předsíň : 2,15 2,15000

160.02 Hygienické zázemí : 3,19 3,19000

A 2.01 Chodba : 63 63,00000

Schodiště : 

19 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn 

v rozsahu do 100 %

m2 351,29901 63,81 22 416,39

Odpočet z VV: : -43,182 -43,18200

odpočet otlučení omítky vč. obkladaček z VV : -135,923 -135,92300

Skutečné množství: : 

Stránka 7 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0701

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-A povrchové úpravy stěn, stropů

2.NP : 

103.01 Pokoj : 2,642*1,875 4,95375

103.02 Hygienické zázemí : 2,642*(1,955+1,865) 10,09244

104.02 Hygienické zázemí : 2,642*(1,835+1,67) 9,26021

105.02 Hygienické zázemí : 2,654*((2,7+1,5+0,474)*2+0,15)-

0,88*1,481-0,6*2,0+0,20*(0,88+1,481*2)

23,47281

106.01 Předsíň : 2,708*1,385-0,6*2, 2,55058

106.02 Pokoj : 2,708*3,135 8,48958

106.03 Hygienické zázemí : 

2,708*(2,895*2+1,385*2+0,65*2+0,15)-0,6*2,0

25,90708

107.01 Předsíň : 3,0*1,945-0,8*2,0 4,23500

107.02 Hygienické zázemí : 3,0*(2,36+1,58*2)-

0,7*2,0+0,25*(0,7*2,0*2)

15,86000

107.03 Pokoj : 3,0*(3,02+4,485+4,92)-

1,18*1,54*2+0,2*(1,18*2+0,425+1,54*2)+0,1*1,54

34,96760

107.04 Pokoj : 2,863*2,75-1,16*1,54 6,08685

108.01 Pokoj vč. předsíně : 2,863*5,30-

1,17*1,53*2+0,2*(1,17+1,53*2)*2+2,863*2,40-

0,8*2,0+0,2*(0,8+2,1*2)

19,55690

108.02 Hygienické zázemí : 2,868*(1,44*2+2,345)-

0,7*2,0+0,15*(0,7+2,0*2)

14,29030

109.01 Předsíň : 2,753*(2,67+1,62)-0,7*2,0+0,2*(0,7+2,0*2) 11,35037

109.02 Pokoj : 2,891*(5,535+2,795)-

1,165*1,533*2+0,3*(1,165*2+3,03)+0,15*1,165*2

22,46764

109.03 Hygienické zázemí : 2,753*(2,61+1,62) 11,64519

159.01 Pokoj : 2,838*(7,6+3,235+5,645+0,645)-

0,875*1,768*2-

0,8*2,0+0,25*(1,768*2+0,875)*2+0,4*(0,8+2,0*2)

48,03225

159.02 Hygienické zázemí : 2,838*(1,955+1,60+0,30)-

0,56*0,65

10,57649

160.01 Pokoj vč. předsíně : 2,886*(0,9+0,35+3,065+4,86)-

0,87*1,75*2+0,20*(0,87+1,75*2)*2+3,14*1,17

28,85585

160.02 Hygienické zázemí : 

2,91*(1,61+1,835)+0,20*(0,6+0,65*2)

10,40495

chodba A2.01 - předsíň : 2,68*(1,05+1,45)-0,9*2,0 4,90000

A 2.01 Chodba : 2,68*(17,47+4,738*2-1,45)-

0,9*2,0+3,01*0,635*2+2,993*(0,25+15,75*2-0,9*2,0*5)-

2,993*3,82+3,13*3,50*2+2,79*0,765*2

153,18817

Chodba - čelo nad schody : 1,20*1,45 1,74000

schodiště : 1,60*((3,6*2+4,1)*2+7,1) 47,52000

20 978R0351 Odstranění malby a štuku obroušení frézováním v rozsahu 

do 100%

m2 -358,18804 80,00 -28 655,04

Odpočet z VV: : -959,04 -959,04000

Skutečné množství: : 

2.NP : 

103.01 Pokoj : 2,642*(4,14+3,87+1,965+1,875)-1,775*1,437-

0,80*2,0+0,20*(1,755+1,437*2)

28,08283

Stránka 8 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0701

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-A povrchové úpravy stěn, stropů

104.01 Pokoj : 2,648*(4,125+2,085+2,25+3,87+0,815)-

1,765*1,425-0,8*2,0+0,2*(1,765+1,425*2)+0,1*(2,0*2+0,8)

32,09584

105.01 Pokoj : 2,654*(4,64*2+3,88*2)-1,775*1,434-0,9*2,0-

0,6*2,0+0,2*(1,775+1,434*2)

40,60741

106.01 Předsíň : 2,708*(1,385+1,525*2)-0,9*2,0-0,74*2,0 8,72998

106.02 Pokoj : 2,708*(3,135*2+4,54*2)-1,765*1,458-

0,74*2,0+0,10*(1,765*2+1,458)

38,01323

107.01 Předsíň : 3,0*1,945-0,*2,0+0,25*(1,0+2,1*2) 7,13500

107.03 Pokoj : 3,0*(3,02+4,485+4,925)-

1,18*1,54*2+0,2*(1,18*2+0,425+1,54*2)+0,1*1,54*2

35,13660

107.04 Pokoj : 2,87*(2,75+2,80*2)-1,4*2,1-

1,16*1,54+0,2*(1,16+1,54*2)+0,26*1,40+(0,9+0,75)*1,40

22,76010

108.01 Pokoj vč. předsíně : 

2,863*(2,82*2+5,30+2,655+1,575+0,255)-

0,8*2,0+0,25*(1,0+2,0*2)

43,81178

109.01 Předsíň : 2,753*(1,62+2,67)-0,7*2,0+0,2*(0,7+2,0*2) 11,35037

109.02 Pokoj : 2,891*(5,535+2,795*2)-

1,165*1,533*2+0,3*(1,165*2+3,03)+0,15*1,165*2

30,54799

159.01 Pokoj : 2,838*(7,60+3,235+5,645+0,645)-

0,875*1,768*2-

0,8*2,0+0,25*(1,768*2+0,875)*2+0,4*(0,8+2,0*2)

48,03225

160.01 Pokoj vč. předsíně : 

2,886*(0,33+4,86+0,35+3,205+4,86-0,6)-

0,87*1,75*2+3,14*(1,17+1,835)-0,8*2,0

42,32313

A 2.01 Chodba : 2,68*((15,79+1,45)-0,9*2,0*(3+1)-

0,6*2,0*2)

20,47520

2,993*2,75-0,9*2,0+3,13*3,5*2+2,79*0,77*2 32,63735

2,993*(0,25+4,29)-0,9*2,0 11,78822

průvlaky : (0,30+1,20+0,35*2)*1,45+0,77*1,45 4,30650

Předsíň na chodbě : 2,68*(1,05+1,45) 6,70000

schodiště : 9,19*(3,40*2+3,88)-1,30*1,50*2 94,24920

0,20*(1,50*2+1,30)*2 1,72000

čela nad vstupy : 1,0*2,752+0,50*1,20+0,5*2,752 4,72800

3.NP : 2,15*(1,60*2+3,90)-0,9*2,0*2 11,66500

strop schodiště : 19,30+0,30*3,88*4 23,95600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -4 764,02
21 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t -12,72440 374,40 -4 764,02

Díl: 997 Přesun sutě 17 995,63
22 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s omezením mechanizace

t 16,41757 305,28 5 011,96

23 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 16,41757 75,24 1 235,26

24 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km

t 328,35134 3,28 1 076,99

25 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 16,41757 650,00 10 671,42

Stránka 9 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0701

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-A povrchové úpravy stěn, stropů

Díl: 763 Dřevostavby 62 498,99
26 763111621U03 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka vč. dodávky m2 19,38026 298,00 5 775,32

Skutečné množství - zpětná montáž vč. dodávky SDK sesek 

na stávajících příčkách (nové rozvody ve stávajících 

příčkách) : 

107.02 Hygienické zázemí : 2,86*2,36 6,74960

109 : 2,803*1,62 4,54086

160.01 Pokoj vč. předsíně : 2,91*(1,61+1,17) 8,08980

27 763111621U09 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka vč. dodávky a 

vyspravení nosného roštu

m2 14,95520 480,00 7 178,50

Skutečné množství - zpětná montáž vč. dodávky SDK sesek 

na stávajících příčkách (nové rozvody ve stávajících 

příčkách) : 

2.NP : 

108 : 2,863*2,6 7,44380

109 : 2,889*2,6 7,51140

28 763112811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka m2 19,38026 28,10 544,59

Skutečné množství: : 

2.NP : 

107.02 Hygienické zázemí : 2,86*2,36 6,74960

109 : 2,803*1,62 4,54086

160.01 Pokoj vč. předsíně : 2,91*(1,61+1,17) 8,08980

29 763112812 Demontáž desek dvojité opláštění SDK příčka m2 14,95520 67,90 1 015,46

Skutečné množství: : 

2.NP : 

108 : 2,863*2,6 7,44380

109 : 2,889*2,6 7,51140

30 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 -98,32000 55,00 -5 407,60

Odpočet z VV: : -131,54 -131,54000

Skutečné množství: : 

sdk podhled impregnovaný : 33,22 33,22000

31 763R1 SDK snížený podhled desky 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD vč.tmelení ,broušení.... vzhled dle projektu 

interiéru

m2 100,15000 575,00 57 586,25

Odpočet z VV: : -40,0 -40,00000

Skutečné množství: : 

2.NP : 

103.01 Pokoj : 11,84 11,84000

104.01 Pokoj : 12,81 12,81000

105.01 Pokoj : 14,21 14,21000

106.01 Předsíň : 2,19 2,19000

106.02 Pokoj : 14,32 14,32000

107.01 Předsíň : 4,09 4,09000

107.03 Pokoj : 18,06 18,06000

A 2.01 Chodba : 62,63 62,63000

Stránka 10 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0701

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-A povrchové úpravy stěn, stropů

32 763R1113 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky tl. 12,5 

zvuková izolace / příčka Rw=47dB/ vč.tmelení , broušení.....v 

hygienických zařízeních impregnovaný

m2 0,83000 690,00 572,70

Odpočet z VV: : -11,2 -11,20000

Skutečné množství: : 

107 : 3,0*2,005*2 12,03000

33 763R112 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW  zvuk.izolace /příčka 

47 dB/v hygienických zařízeních impregnovaný SDK 

vč.tmelení abroušení.....

m2 13,39260 702,00 9 401,61

Skutečné množství: : 

107 : 3,03*(2,415+2,005) 13,39260

34 763R1215 SDK stěna předsazená  profil CW+UW 100 deska 

1xMA(DF) 12,5  vč. tep. izolace

m2 14,25402 900,00 12 828,62

Skutečné množství: : 

108 : 2,863*2,345 6,71374

109 : 2,889*2,61 7,54029

35 763R1311 SDK podhled desky 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 

CD+UD  vč.tmelení ,broušení....   vzhled dle projektu 

interiéru

m2 -10,83000 515,00 -5 577,45

Odpočet z VV: : -10,83 -10,83000

36 763R132 Vyspravení 10%, přetmelení SDK ploch podhledů m2 84,19000 100,00 8 419,00

Skutečné množství: : 

2.NP : 

107.04 Pokoj : 8,13 8,13000

108.01 Pokoj vč. předsíně : 19,30 19,30000

109.01 Předsíň : 4,55 4,55000

109.02 Pokoj : 15,58 15,58000

159.01 Pokoj : 18,87 18,87000

160.01 Pokoj vč. předsíně : 17,76 17,76000

37 283292760 folie nehořlavá parotěsná  140 g/m2 m2 -144,69400 75,00 -10 852,05

Odpočet z VV: : -144,694 -144,69400

38 2832933400 fólie Guttafol DS ALU 105 g parotěsný m2 36,54200 19,10 697,95

Skutečné množství: : 

sdk podhled impregnovaný : 33,22*1,1 36,54200

39 763R1316 /SDK podhled deska 1xH2 impregnovaný tl.12,5 bez TI 

dvouvrstvá spodní kce  vč.tmelení ,broušení..../

m2 -21,74000 545,00 -11 848,30

Odpočet z VV: : -54,96 -54,96000

Skutečné množství: : 

2.NP : 

103.02 Hygienické zázemí : 3,65 3,65000

104.02 Hygienické zázemí : 3,07 3,07000

105.02 Hygienické zázemí : 3,56 3,56000

106.03 Hygienické zázemí : 3,84 3,84000

107.02 Hygienické zázemí : 4,25 4,25000

108.02 Hygienické zázemí : 3,95 3,95000

109.03 Hygienické zázemí : 4,30 4,30000

Stránka 11 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0701

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-A povrchové úpravy stěn, stropů

159.02 Hygienické zázemí : 3,41 3,41000

160.02 Hygienické zázemí : 3,19 3,19000

40 763R1114 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW  desky tl. 12,5  mm 

zvuková izolace /příčka  Rw 47 dB vč.tmelení , broušení.....

m2 -13,72000 790,00 -10 838,80

Odpočet z VV: : -13,72 -13,72000

41 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 1,88170 1 130,00 2 126,32

42 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t 1,88170 466,00 876,87

Stránka 12 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 148 176,01
1 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky m 994,87000 59,60 59 294,25

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.01 Předsíň : 2,82 2,82000

112.02 Hygienické zázemí : 2,60+0,55+1,35*2 5,85000

112.03 Pokoj : 

2,82*2+1,475+2,61*2+2,225+1,51*2+2,*2,96+3,90

27,40000

114.01 Pokoj : 2,24+1,55*2+3,05+2,715+3,36+4,985+1,57 21,02000

114.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+0,96 6,06000

115.01 Pokoj : 

3,05+2,715+2,215+1,595*2+5,025+3,335+1,58

21,11000

115.02 Hygienické zázemí : 2,50*2+1,0 6,00000

116.01 Pokoj : 3,017*2+2,22+1,585*2+3,335+5,03 19,78900

116.02 Hygienické zázemí : 3,017*2+0,97 7,00400

117.01 Pokoj : 

3,006+2,736+2,225+1,593*2+5,078+3,33+1,60

21,16100

117.02 Hygienické zázemí : 3,006*2+0,975 6,98700

118.01 Předsíň : 2,70*3 8,10000

118.02 Hygienické zázemí : 2,55 2,55000

118.03 Pokoj : 3,93+2,22+1,59*2 9,33000

118.04 Pokoj : 3,93*2+1,50+2,64*2 14,64000

150.01 Pokoj : 3,0+2,72+1,48+1,60*2+5,08+3,33 18,81000

150.02 Hygienické zázemí : 2,50*2+0,75 5,75000

151.01 Pokoj : 3,027+2,734+2,26+1,585*2+5,053+1,373 17,61700

151.02 Hygienické zázemí : 2,50+1,25+0,75 4,50000

152.01 Pokoj : 

3,0+2,725+2,225+1,584*2+5,091+3,355+1,646

21,21000

152.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,025 6,12500

153.01 Pokoj : 

3,0+2,722+2,235+1,587*2+3,335+5,088+1,622

21,17600

153.02 Hygienické zázemí : 2,50*2+1,035 6,03500

154.01 Pokoj : 

3,036+2,72+2,225+1,54*2+5,087+3,025+1,905

21,07800

154.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+0,755 5,85500

155.01 Pokoj : 

3,023*3+2,215+1,56*2+1,1+2,0*2+1,616+3,225*2+3,515

31,08500

155.02 Hygienické zázemí : 2,50*2+1,015 6,01500

156.01 Pokoj : 3,0+2,70+2,215+1,573*2+3,385+5,06+1,605 21,11100

156.02 Hygienické zázemí : 2,50*2+1,0 6,00000

157.01 Pokoj : 3,0+2,70+2,22+1,579*2+5,041+3,44+1,572 21,13100

157.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,0 6,10000

158.01 Pokoj : 3,016*2+2,72+2,235+1,583*2+3,335+1,031 18,51900

158.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,015 6,11500

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

Stránka 13 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

C.2.01 Chodba : 2,65*2 5,30000

C.2.02 Chodba : 

2,6*2+1,93+2,6*2+2,8*2+3,21+1,27+2,6*2+4,175+2,75+2,8

9+2,73*6

53,80500

C.2.03 Chodba : 2,8 2,80000

terasabar : 

2,75+4,15+2,89+2,7*6+1,5*3+2,6*6+5,15+5,6*2+5,6*2+5,09

7

78,73700

3.NP : 

202.01 Pokoj : 2,85*4+2,25+1,56*2 16,77000

202.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,03 6,13000

203.01 Pokoj : 3,09+2,25+1,56*2+2,85 11,31000

203.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,03 6,13000

204.01 Pokoj : 2,85*2+2,23+1,56*2 11,05000

204.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,01 6,11000

205.01 Pokoj : 2,85*3+2,23+1,56*2 13,90000

205.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,01 6,11000

206.01 Předsíň : 3,06*2 6,12000

206.02 Hygienické zázemí : 3,06 3,06000

206.03 Pokoj : 3,06+2,22+1,59*2 8,46000

206.04 Pokoj : 1,5+2,64*2 6,78000

207.01 Pokoj : 3,05+2,85+2,23+1,56*2 11,25000

207.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,01 6,11000

208.01 Pokoj : 2,85*2+2,23+2,59*2 13,11000

208.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,02 6,12000

209.01 Pokoj : 2,77*2+2,8*2+1,69+2,60*2 18,03000

209.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,0 6,10000

210.01 Pokoj : 3,08+2,78+1,46+2,6*2+5,675+4,37 22,56500

210.02 Hygienické zázemí : 2,55 2,55000

211.01 Pokoj : 3,07+2,84*2+1,48+2,6*2+5,695+3,39 24,51500

211.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,0 6,10000

212.01 Pokoj : 2,22+1,58*2+1,06*2+2,85*2 13,20000

212.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,01 6,11000

214.01 Pokoj : 2,75+3,05+2,20+1,58*2 11,16000

214.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,01 6,11000

215.01 Předsíň : 2,84*3 8,52000

215.02 Hygienické zázemí : 2,55 2,55000

215.03 Pokoj : 2,22+1,59*2 5,40000

215.04 Pokoj : 1,50+2,64*2+2,84 9,62000

239.01 Pokoj : 2,8*2+1,49+1,59*2+1,07*2 12,41000

239.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+0,615 5,71500

240.01 Pokoj : 2,80*2+2,69+1,58+1,07 10,94000

240.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+0,70 5,80000

241.01 Pokoj : 2,75*2+2,22+1,59*2+1,09*2 13,08000

241.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,01 6,11000

242.01 Pokoj : 2,24+1,58*2+1,07*2+2,75*2 13,04000

Stránka 14 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

242.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+1,03 6,13000

243.01 Pokoj : 2,85*2+2,22+1,56*2 11,04000

243.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+0,8 5,90000

C.3.02 Chodba : 1,93+2,60*2+2,8*2+3,21+1,27+2,6*2 22,41000

4.NP : 

361.01 Předsíň : 2,85*3 8,55000

361.02 Hygienické zázemí : 2,55*2+0,8 5,90000

361.03 Pokoj : 2,85*4+2,23+1,56*2 16,75000

361.04 Pokoj : 2,23+1,56*2 5,35000

Schodiště : 

2 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky 

do 3 mm

m2 -552,14000 130,00 -71 778,20

Odpočet z VV: : -552,14 -552,14000

3 611311132 Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm

m2 86,11776 173,00 14 898,37

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.03 Pokoj : (0,25+0,10)*3,9+(0,1*2+0,6)*2,96 3,73300

114.01 Pokoj : (0,25+0,10)*(3,36+4,985) 2,92075

115.01 Pokoj : (0,25+0,10)*(5,025+3,335)+(0,655+0,1)*1,58 4,11890

116.01 Pokoj : (0,20+0,10)*(3,335+5,03)+(0,65+0,10)*1,565 3,68325

117.01 Pokoj : (0,18+0,30)*(5,078+3,33)+(0,62+0,3)*1,6 5,50784

118.03 Pokoj : (0,18+0,15)*3,93 1,29690

118.04 Pokoj : (0,18+0,15)*3,765+(0,55+0,15)*3,765 3,87795

150.01 Pokoj : 

(0,25+0,3)*5,08+(0,65+0,3)*3,33+(0,63+0,3)*0,9

6,79450

151.01 Pokoj : (0,18+0,3)*5,053+(0,623+0,3)*1,373 3,69272

152.01 Pokoj : 

(0,155+0,15)*5,091+(0,19+0,15)*3,355+(0,634+0,15)*1,646

3,98392

153.01 Pokoj : (0,17+0,15)*5,088+(0,632+0,15)*1,622 2,89656

154.01 Pokoj : 

(0,155+0,15)*5,087+(0,18+0,15)*3,025+(0,62+0,15)*1,905

4,01664

155.01 Pokoj : 

(0,466+0,15*2)*3,225+(0,16+0,15)*3,515+(0,475+0,15)*1,6

16

4,57000

156.01 Pokoj : 

(0,17+0,15)*3,385+(0,17+0,15)*5,06+(0,6+0,15)*1,605

3,90615

157.01 Pokoj : 

(0,175+0,15)*5,041+(0,17+0,15)*3,44+(0,65+0,15)*1,572

3,99673

158.01 Pokoj : (0,156+0,30)*3,335+(0,624+0,30)*1,031 2,47340

Stránka 15 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

C.2.02 Chodba : 0,75*1,93+0,65*1,274 2,27560

Terasabar : 

(0,10+0,30)*5,15+(0,5+0,3*2)*5,6+(0,5+0,3*2)*5,6+(0,15+0,

3)*5,097

16,67365

3.NP : 

210.01 Pokoj : (0,19+0,15)*(5,675+4,37) 3,41530

C.3.02 Chodba : 1,88*0,8+1,30*0,60 2,28400

4 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy přes 10% do 30%

m2 -552,14000 189,00 -104 354,46

Odpočet z VV: : -552,14 -552,14000

5 612131141 Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 2 485,87220 49,30 122 553,50

skutečné množství - : 1242,9361*2 2 485,87220

6 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty

m2 1 127,30610 170,00 191 642,04

Odpočet z VV: : -115,63 -115,63000

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.01 Předsíň : 2,80*(1,03+0,65+0,35+1,115) 8,80600

112.03 Pokoj : 

2,82*(0,75+0,37+0,1+2,605)+(0,25+0,10)*3,9+(0,1*2+0,6)*2

,96

14,51950

114.01 Pokoj : 2,80*3,125-

2,24*1,55+0,25*(2,24+1,55*2)+2,715*(4,985+0,20+0,65)+(0

,25+0,10)*(3,36+4,985)

25,37578

115.01 Pokoj : 

2,715*(0,655+0,25+3,335)+2,80*(3,135+1,325)-

2,215*1,595+0,25*(2,215+1,595*2)+(0,25+0,10)*(5,025+3,3

35)+(0,655+0,1)*1,58

25,93683

116.01 Pokoj : 2,827*1,35+2,716*1,565-

0,8*2,0+(0,20+0,10)*(3,335+5,03)+(0,65+0,10)*1,565

10,15024

117.01 Pokoj : 2,84*(3,125+1,33)-

2,225*1,593+0,21*(2,225+1,593*2)+2,718*(3,33+1,60+0,62)-

0,8*2,0+(0,18+0,30)*(5,078+3,33)+(0,62+0,3)*1,6

29,23683

118.01 Předsíň : 2,70*(3,515*2+1,87*2+0,68*2)-0,8*2,0-

0,8*2,3

29,31100

118.03 Pokoj : 2,814*(2,95*2)-

2,22*1,59+0,25*(2,22+1,59*2)+(0,18+0,15)*3,93

15,71970

118.04 Pokoj : 2,814*2,43*2-

1,50*2,64+0,25*(1,50+2,64*2)+2,717*(0,61+0,15)+(0,18+0,

15)*3,765+(0,55+0,15)*3,765

17,35391

150.01 Pokoj : 3,00*1,49+2,72*0,9-

0,8*2,0+(0,25+0,3)*5,08+(0,65+0,3)*3,33+(0,63+0,3)*0,9

12,11250

151.01 Pokoj : 2,86*(1,187+3,365)+2,734*1,373-

0,8*2,0+(0,18+0,3)*5,053+(0,623+0,3)*1,373

18,86522

152.01 Pokoj : 3,0*1,36+2,725*(1,646+0,634+0,175)-

0,8*2,0+(0,155+0,15)*5,091+(0,19+0,15)*3,355+(0,634+0,1

5)*1,646

13,15379

Stránka 16 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

153.01 Pokoj : 

2,835*1,39+(0,21+0,15)*3,335+(0,17+0,15)*5,088+(0,632+0

,15)*1,622

8,03781

154.01 Pokoj : 2,82*1,08+2,72*(1,905+0,62+0,175)-

0,8*2,0+(0,155+0,15)*5,087+(0,18+0,15)*3,025+(0,62+0,15)

*1,905

12,80624

155.01 Pokoj : 

2,85*(1,808+0,605+0,1+2,495+1,33)+2,72*(1,61+0,475)-

0,8*2,0+0,15*(2,1*2+1,1)+(0,466+0,15*2)*3,225+(0,16+0,15

)*3,515+(0,475+0,15)*1,616+0,15*1,08

27,66150

156.01 Pokoj : 

2,83*(0,1+1,32)+(0,17+0,15)*3,385+(0,17+0,15)*5,06+(0,6+

0,15)*1,605

7,92475

157.01 Pokoj : 2,85*1,33+2,72*(1,57+0,65+0,235)-

0,8*2,0+(0,175+0,15)*5,041+(0,17+0,15)*3,44+(0,65+0,15)*

1,572

12,86483

158.01 Pokoj : 2,72*1,031-

0,8*2,0+2,85*1,35+(0,156+0,30)*3,335+(0,624+0,30)*1,031

7,52522

C.2.01 Chodba : 2,70*(0,61*2+0,792+11,207+11,209)-

0,8*2,0*7

54,75560

C.2.02 Chodba : 

2,85*(4,131+4,173+3,76+4,238+2,632+4,1+6,17)-0,8*2,1-

3,2*2,8-0,8*2,0*2-4,175*2,73-2,75*2,73-

2,89*2,73+0,75*1,93+0,65*1,274

44,87205

C.2.03 Chodba : 2,70*(9,317+2,5+1,984+3,08+11,513)-

0,8*2,0*7

65,46380

Terasabar : 

2,85*(3,345+4,038+3,54+0,53+0,18+8,898+0,183+0,52)-

1,5*2,6*3-2,749*2,7-4,15*2,7-

2,89*2,7+0,664*(2,749+2,7*6+4,15+2,89)

39,64330

0,37*(1,5+2,6*2)*3+2,72*(5,087+5,15)+(0,10+0,30)*5,15+(0,

5+0,3*2)*5,6+(0,5+0,3*2)*5,6+(0,15+0,3)*5,097

51,95529

3.NP : 

202.01 Pokoj : 

2,82*(1,095+0,18+0,48+2,145+0,62+0,1+2,49+1,365)

23,89950

203.01 Pokoj : 2,85*(0,2+0,62+1,53+1,23)-0,8*2,0 8,60300

204.01 Pokoj : 2,85*(1,23+1,585+0,62+0,20)-0,8*2,0 8,75975

205.01 Pokoj : 2,85*(0,6+0,52+0,2+0,65+1,095+1,345)-

0,8*2,0

10,96850

206.01 Předsíň : 2,84*3,53-0,8*2,3 8,18520

206.03 Pokoj : 2,84*2,95-0,8*2,3 6,53800

206.04 Pokoj : 2,84*2,55 7,24200

207.01 Pokoj : 2,85*1,345 3,83325

208.01 Pokoj : 2,80*(5,08+3,29+1,355) 27,23000

209.01 Pokoj : 2,85*(3,18+1,345)-

1,69*2,60+2,77*(3,325+5,596+0,43+0,75+1,615)-

0,8*2,0+0,22*(1,69+2,60*2)

40,87137

Stránka 17 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

210.01 Pokoj : 2,90*(2,95+1,92+1,80+2,319+0,65)-

1,46*2,60+0,22*(1,46+2,60*2)+(0,19+0,15)*(5,675+4,37)

29,03760

211.01 Pokoj : 2,84*(3,02+0,3+1,345)-

1,48*2,6+0,22*(1,48+2,60*2)+2,77*(1,646+0,63+0,20)-

0,80*2,0

16,12872

212.01 Pokoj : 2,85*(1,66+1,325)-0,8*2,0 6,90725

214.01 Pokoj : 2,80*(3,95+1,345) 14,82600

215.01 Předsíň : 2,84*(1,19+0,30+0,68+1,725+3,53)-

0,8*2,0*2

17,88700

215.03 Pokoj : 2,84*(2,95*2+3,93)-2,22*1,59-

0,8*2,3+0,22*(2,22+1,59*2)+0,20*1,055*2

24,15740

215.04 Pokoj : 2,84*(2,55*2+0,165)-

1,5*2,64+0,22*(1,5+2,64*2)

12,48420

239.01 Pokoj : 2,80*(1,18+1,16)-0,8*2,0 4,95200

240.01 Pokoj : 2,80*(3,42+0,2+0,65+1,735) 16,81400

241.01 Pokoj : 2,72*(1,345+1,635+0,63+0,18)-0,8*2,0 8,70880

242.01 Pokoj : 2,75*(0,18+0,61+1,585+1,40)-0,8*2,0 8,78125

243.01 Pokoj : 2,80*(1,375+1,815+0,62+0,17)-0,8*2,0 9,54400

C.3.02 Chodba : 

2,70*(24,78+25,135)+0,8*2+2,0+0,65*2*2,8-0,8*2,0*13-

0,8*2,1-3,201*2,8+1,88*0,8+1,30*0,60

112,85170

C.3.03 Chodba : 2,70*(11,45+0,15+0,75+12,70)-0,8*2,0*7 56,43500

4.NP : 

361.03 Pokoj : 2,90*(0,30*2+0,35*2) 3,77000

Schodiště + chodba 4.NP : (13,23-0,3)*(5,95*2+3,193)-

(2,1*2,3-2,65*1,8)-2,12*2,75-0,2*(3,2*6+2,45*3)-2,23*1,56*3

173,51609

3,03*(3,0*2+3,195)-1,2*1,59 25,95285

7 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 -576,29165 102,00 -58 781,75

Odpočet z VV: : -1733,11 -1 733,11000

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.01 Předsíň : 2,80*(1,03+0,65+0,35+1,115) 8,80600

112.03 Pokoj : 2,82*(0,75+0,37+0,1+2,605) 10,78650

114.01 Pokoj : 2,80*3,125-

2,24*1,55+0,25*(2,24+1,55*2)+2,715*(4,985+0,20+0,65)

22,45503

115.01 Pokoj : 

2,715*(0,655+0,25+3,335)+2,80*(3,135+1,325)-

2,215*1,595+0,25*(2,215+1,595*2)

21,81793

116.01 Pokoj : 2,827*1,35+2,716*1,565-0,8*2,0 6,46699

Stránka 18 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

117.01 Pokoj : 2,84*(3,125+1,33)-

2,225*1,593+0,21*(2,225+1,593*2)+2,718*(3,33+1,60+0,62)-

0,8*2,0

23,72899

118.01 Předsíň : 2,70*(3,515*2+1,87*2+0,68*2)-0,8*2,0-

0,8*2,3

29,31100

118.03 Pokoj : 2,814*(2,95*2)-2,22*1,59+0,25*(2,22+1,59*2) 14,42280

118.04 Pokoj : 2,814*2,43*2-

1,50*2,64+0,25*(1,50+2,64*2)+2,717*(0,61+0,15)

13,47596

150.01 Pokoj : 3,00*1,49+2,72*0,9-0,8*2,0 5,31800

151.01 Pokoj : 2,86*(1,187+3,365)+2,734*1,373-0,8*2,0 15,17250

152.01 Pokoj : 3,0*1,36+2,725*(1,646+0,634+0,175)-0,8*2,0 9,16988

153.01 Pokoj : 2,835*1,39+(0,21+0,15)*3,335 5,14125

154.01 Pokoj : 2,82*1,08+2,72*(1,905+0,62+0,175)-0,8*2,0 8,78960

155.01 Pokoj : 

2,85*(1,808+0,605+0,1+2,495+1,33)+2,72*(1,61+0,475)-

0,8*2,0+0,15*(2,1*2+1,1)+0,15*1,08

23,09150

156.01 Pokoj : 2,83*(0,1+1,32) 4,01860

157.01 Pokoj : 2,85*1,33+2,72*(1,57+0,65+0,235)-0,8*2,0 8,86810

158.01 Pokoj : 2,72*1,031-0,8*2,0+2,85*1,35 5,05182

C.2.01 Chodba : 2,70*(0,61*2+0,792+11,207+11,209)-

0,8*2,0*7

54,75560

C.2.02 Chodba : 

2,85*(4,131+4,173+3,76+4,238+2,632+4,1+6,17)-0,8*2,1-

3,2*2,8-0,8*2,0*2-4,175*2,73-2,75*2,73-2,89*2,73

42,59645

C.2.03 Chodba : 2,70*(9,317+2,5+1,984+3,08+11,513)-

0,8*2,0*7

65,46380

Terasabar : 

2,85*(3,345+4,038+3,54+0,53+0,18+8,898+0,183+0,52)-

1,5*2,6*3-2,749*2,7-4,15*2,7-

2,89*2,7+0,664*(2,749+2,7*6+4,15+2,89)

39,64330

0,37*(1,5+2,6*2)*3+2,72*(5,087+5,15) 35,28164

3.NP : 

202.01 Pokoj : 

2,82*(1,095+0,18+0,48+2,145+0,62+0,1+2,49+1,365)

23,89950

203.01 Pokoj : 2,85*(0,2+0,62+1,53+1,23)-0,8*2,0 8,60300

204.01 Pokoj : 2,85*(1,23+1,585+0,62+0,20)-0,8*2,0 8,75975

205.01 Pokoj : 2,85*(0,6+0,52+0,2+0,65+1,095+1,345)-

0,8*2,0

10,96850

206.01 Předsíň : 2,84*3,53-0,8*2,3 8,18520

206.03 Pokoj : 2,84*2,95-0,8*2,3 6,53800

206.04 Pokoj : 2,84*2,55 7,24200

207.01 Pokoj : 2,85*1,345 3,83325

208.01 Pokoj : 2,80*(5,08+3,29+1,355) 27,23000

Stránka 19 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

209.01 Pokoj : 2,85*(3,18+1,345)-

1,69*2,60+2,77*(3,325+5,596+0,43+0,75+1,615)-

0,8*2,0+0,22*(1,69+2,60*2)

40,87137

210.01 Pokoj : 2,90*(2,95+1,92+1,80+2,319+0,65)-

1,46*2,60+0,22*(1,46+2,60*2)

25,62230

211.01 Pokoj : 2,84*(3,02+0,3+1,345)-

1,48*2,6+0,22*(1,48+2,60*2)+2,77*(1,646+0,63+0,20)-

0,80*2,0

16,12872

212.01 Pokoj : 2,85*(1,66+1,325)-0,8*2,0 6,90725

214.01 Pokoj : 2,80*(3,95+1,345) 14,82600

215.01 Předsíň : 2,84*(1,19+0,30+0,68+1,725+3,53)-

0,8*2,0*2

17,88700

215.03 Pokoj : 2,84*(2,95*2+3,93)-2,22*1,59-

0,8*2,3+0,22*(2,22+1,59*2)+0,20*1,055*2

24,15740

215.04 Pokoj : 2,84*(2,55*2+0,165)-

1,5*2,64+0,22*(1,5+2,64*2)

12,48420

239.01 Pokoj : 2,80*(1,18+1,16)-0,8*2,0 4,95200

240.01 Pokoj : 2,80*(3,42+0,2+0,65+1,735) 16,81400

241.01 Pokoj : 2,72*(1,345+1,635+0,63+0,18)-0,8*2,0 8,70880

242.01 Pokoj : 2,75*(0,18+0,61+1,585+1,40)-0,8*2,0 8,78125

243.01 Pokoj : 2,80*(1,375+1,815+0,62+0,17)-0,8*2,0 9,54400

C.3.02 Chodba : 

2,70*(24,78+25,135)+0,8*2+2,0+0,65*2*2,8-0,8*2,0*13-

0,8*2,1-3,201*2,8

110,56770

C.3.03 Chodba : 2,70*(11,45+0,15+0,75+12,70)-0,8*2,0*7 56,43500

4.NP : 

361.03 Pokoj : 2,90*(0,30*2+0,35*2) 3,77000

Schodiště + chodba 4.NP : (13,23-0,3)*(5,95*2+3,193)-

(2,1*2,3-2,65*1,8)-2,12*2,75-0,2*(3,2*6+2,45*3)-2,23*1,56*3

173,51609

3,03*(3,0*2+3,195)-1,2*1,59 25,95285

8 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 796,34071 256,00 203 863,22

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.03 Pokoj : 2,82*(2,96+2,36+2,925)+2,70*3,90-

1,475*2,61-2,225*1,51

26,57140

114.01 Pokoj : 2,715*1,57-0,8*2,0 2,66255

115.01 Pokoj : 2,715*1,58-0,8*2,0 2,68970

116.01 Pokoj : 2,827*3,14-2,2*1,583+2,716*(3,335+5,03) 28,11352

118.04 Pokoj : 2,717*3,765 10,22951

150.01 Pokoj : 2,72*(0,63+0,25+5,08)+3,0*2,64-1,48*1,60 21,76320

151.01 Pokoj : 2,86*2,735-2,26*1,583+2,734*(5,7+0,2) 20,37512

Stránka 20 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

152.01 Pokoj : 2,85*3,11-2,225*1,584+2,725*3,355 14,48148

153.01 Pokoj : 2,835*3,194-

2,235*1,587+2,722*(5,088+0,18+0,632+1,622)-0,8*2,0

24,38293

154.01 Pokoj : 2,82*3,18-2,225*1,54*2+2,72*3,025 10,34260

155.01 Pokoj : 2,85*(3,225+4,835)-2,215*1,56+2,72*3,515 29,07640

156.01 Pokoj : 2,83*3,125-

2,215*1,573+2,70*(5,685+0,2+1,605)-0,8*2,0

23,98256

157.01 Pokoj : 2,85*3,14-2,22*1,579+2,72*3,44 14,80042

158.01 Pokoj : 2,85*(3,115+4,545+0,54+0,51+0,25)-

2,235*1,583+2,72*0,624

23,69528

3.NP : 

202.01 Pokoj : 2,82*(3,19*2+4,81)*2,25*1,56 110,76086

203.01 Pokoj : 2,85*(3,19+5,10)-2,25*1,56 20,11650

204.01 Pokoj : 2,85*(3,12+3,35)-2,23*1,56 14,96070

205.01 Pokoj : 2,85*(3,12+4,56)-2,23*1,56 18,40920

206.01 Předsíň : 

2,84*(0,98+0,62+0,53+0,68+1,725+0,68+0,30+1,19)-

0,80*2,00

17,44220

206.03 Pokoj : 2,84*(3,93+2,95)-2,22*1,59 16,00940

206.04 Pokoj : 2,84*(2,55+3,765)-1,5*2,64 13,97460

207.01 Pokoj : 2,85*(3,12+5,08+0,18+0,61+1,59+3,34)-

2,23*1,56-0,8*2,0

34,59320

208.01 Pokoj : 2,80*(1,656+0,64+0,18)+3,03*3,19-2,23*1,58 13,07510

210.01 Pokoj : 2,78*(5,675+4,37) 27,92510

211.01 Pokoj : 2,77*(5,695+3,39) 25,16545

212.01 Pokoj : 2,75*(3,37+3,16+5,15+0,58+0,20)-2,20*1,58 30,78900

214.01 Pokoj : 2,80*(3,16+3,37+1,64+0,59+0,18+1,20)-

2,20*1,58-0,80*2,00

23,31600

215.01 Předsíň : 2,84*(0,68+0,53+0,68+0,98) 8,15080

215.04 Pokoj : 2,84*3,765 10,69260

239.01 Pokoj : 2,80*(0,63+0,20+5,11+2,54)-1,49*1,59 21,37490

240.01 Pokoj : 2,80*(3,14+5,08)-2,69*1,58 18,76580

241.01 Pokoj : 2,72*(3,16+3,36)-2,22*1,59 14,20460

242.01 Pokoj : 2,75*(3,16+5,10)-2,24*1,58 19,17580

243.01 Pokoj : 2,80*(3,37+3,06)-2,22*1,56 14,54080

4.NP : 

361.01 Předsíň : 

2,85*(2,73+1,019+0,335+0,63+0,25+0,416+0,755+0,12+1,3

16)-0,8*2,0-0,6*2,0

18,77735

361.03 Pokoj : 2,85*(4,68+1,082+2,865)-2,235*1,56 21,10035

361.04 Pokoj : 2,85*(3,10*2+4,275) 29,85375

Stránka 21 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

9 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 36,71178 573,00 21 035,85

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.03 Pokoj : 0,25*(1,475+2,61*2+2,225*2+1,51) 3,16375

116.01 Pokoj : 0,25*(2,22+1,583*2) 1,34650

150.01 Pokoj : 0,22*(1,48+1,60*2) 1,02960

151.01 Pokoj : 0,20*(2,26+1,583*2) 1,08520

152.01 Pokoj : 0,25*(2,225+1,584*2) 1,34825

153.01 Pokoj : 0,25*(2,235+1,587*2) 1,35225

154.01 Pokoj : 0,268*(2,225+1,54*2) 1,42174

155.01 Pokoj : 0,22*(2,215+1,56*2) 1,17370

156.01 Pokoj : 0,20*(2,215+1,573*2) 1,07220

157.01 Pokoj : 0,22*(2,22+1,579*2) 1,18316

158.01 Pokoj : 0,23*(2,235+1,583*2) 1,24223

3.NP : 

202.01 Pokoj : 0,22*(2,25+1,56*2) 1,18140

203.01 Pokoj : 0,22*(2,25+1,56*2) 1,18140

204.01 Pokoj : 0,22*(2,23+1,56*2) 1,17700

205.01 Pokoj : 0,22*(2,23+1,56*2) 1,17700

206.03 Pokoj : 0,22*(2,22+1,59*2) 1,18800

206.04 Pokoj : 0,25*(1,5+2,64*2) 1,69500

207.01 Pokoj : 0,22*(2,23+1,56*2) 1,17700

208.01 Pokoj : 0,22*(2,23+1,58*2) 1,18580

212.01 Pokoj : 0,22*(2,2+1,58*2)+0,2*1,06*2 1,60320

239.01 Pokoj : 0,22*(1,49+1,59*2)+0,2*1,07*2 1,45540

240.01 Pokoj : 0,22*(2,69+1,58*2)+0,2*1,07 1,50100

241.01 Pokoj : 0,22*(2,22+1,59*2)+0,2*1,09*2 1,62400

242.01 Pokoj : 0,22*(2,24+1,58*2)+0,2*1,07*2 1,61600

243.01 Pokoj : 0,22*(2,22+1,56*2) 1,17480

4.NP : 

361.03 Pokoj : 0,22*(2,235+1,56*2) 1,17810

361.04 Pokoj : 0,22*(2,235+1,56*2) 1,17810

10 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10%

m2 1 151,33752 80,10 92 222,14

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.01 Předsíň : 2,80*(1,03+0,65+0,35+1,115) 8,80600

112.03 Pokoj : 

2,82*(0,75+0,37+0,1+2,605)+(0,25+0,10)*3,9+(0,1*2+0,6)*2

,96

14,51950

114.01 Pokoj : 2,80*3,125-

2,24*1,55+0,25*(2,24+1,55*2)+2,715*(4,985+0,20+0,65)+(0

,25+0,10)*(3,36+4,985)

25,37578

Stránka 22 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

115.01 Pokoj : 

2,715*(0,655+0,25+3,335)+2,80*(3,135+1,325)-

2,215*1,595+0,25*(2,215+1,595*2)+(0,25+0,10)*(5,025+3,3

35)+(0,655+0,1)*1,58

25,93683

116.01 Pokoj : 2,827*1,35+2,716*1,565-

0,8*2,0+(0,20+0,10)*(3,335+5,03)+(0,65+0,10)*1,565

10,15024

117.01 Pokoj : 2,84*(3,125+1,33)-

2,225*1,593+0,21*(2,225+1,593*2)+2,718*(3,33+1,60+0,62)-

0,8*2,0+(0,18+0,30)*(5,078+3,33)+(0,62+0,3)*1,6

29,23683

118.01 Předsíň : 2,70*(3,515*2+1,87*2+0,68*2)-0,8*2,0-

0,8*2,3

29,31100

118.03 Pokoj : 2,814*(2,95*2)-

2,22*1,59+0,25*(2,22+1,59*2)+(0,18+0,15)*3,93

15,71970

118.04 Pokoj : 2,814*2,43*2-

1,50*2,64+0,25*(1,50+2,64*2)+2,717*(0,61+0,15)+(0,18+0,

15)*3,765+(0,55+0,15)*3,765

17,35391

150.01 Pokoj : 3,00*1,49+2,72*0,9-

0,8*2,0+(0,25+0,3)*5,08+(0,65+0,3)*3,33+(0,63+0,3)*0,9

12,11250

151.01 Pokoj : 2,86*(1,187+3,365)+2,734*1,373-

0,8*2,0+(0,18+0,3)*5,053+(0,623+0,3)*1,373

18,86522

152.01 Pokoj : 3,0*1,36+2,725*(1,646+0,634+0,175)-

0,8*2,0+(0,155+0,15)*5,091+(0,19+0,15)*3,355+(0,634+0,1

5)*1,646

13,15379

153.01 Pokoj : 

2,835*1,39+(0,21+0,15)*3,335+(0,17+0,15)*5,088+(0,632+0

,15)*1,622

8,03781

154.01 Pokoj : 2,82*1,08+2,72*(1,905+0,62+0,175)-

0,8*2,0+(0,155+0,15)*5,087+(0,18+0,15)*3,025+(0,62+0,15)

*1,905

12,80624

155.01 Pokoj : 

2,85*(1,808+0,605+0,1+2,495+1,33)+2,72*(1,61+0,475)-

0,8*2,0+0,15*(2,1*2+1,1)+(0,466+0,15*2)*3,225+(0,16+0,15

)*3,515+(0,475+0,15)*1,616+0,15*1,08

27,66150

156.01 Pokoj : 

2,83*(0,1+1,32)+(0,17+0,15)*3,385+(0,17+0,15)*5,06+(0,6+

0,15)*1,605

7,92475

157.01 Pokoj : 2,85*1,33+2,72*(1,57+0,65+0,235)-

0,8*2,0+(0,175+0,15)*5,041+(0,17+0,15)*3,44+(0,65+0,15)*

1,572

12,86483

158.01 Pokoj : 2,72*1,031-

0,8*2,0+2,85*1,35+(0,156+0,30)*3,335+(0,624+0,30)*1,031

7,52522

C.2.01 Chodba : 2,70*(0,61*2+0,792+11,207+11,209)-

0,8*2,0*7

54,75560

C.2.02 Chodba : 

2,85*(4,131+4,173+3,76+4,238+2,632+4,1+6,17)-0,8*2,1-

3,2*2,8-0,8*2,0*2-4,175*2,73-2,75*2,73-

2,89*2,73+0,75*1,93+0,65*1,274

44,87205

Stránka 23 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

C.2.03 Chodba : 2,70*(9,317+2,5+1,984+3,08+11,513)-

0,8*2,0*7

65,46380

3.NP : 

202.01 Pokoj : 

2,82*(1,095+0,18+0,48+2,145+0,62+0,1+2,49+1,365)

23,89950

203.01 Pokoj : 2,85*(0,2+0,62+1,53+1,23)-0,8*2,0 8,60300

204.01 Pokoj : 2,85*(1,23+1,585+0,62+0,20)-0,8*2,0 8,75975

205.01 Pokoj : 2,85*(0,6+0,52+0,2+0,65+1,095+1,345)-

0,8*2,0

10,96850

206.01 Předsíň : 2,84*3,53-0,8*2,3 8,18520

206.03 Pokoj : 2,84*2,95-0,8*2,3 6,53800

206.04 Pokoj : 2,84*2,55 7,24200

207.01 Pokoj : 2,85*1,345 3,83325

208.01 Pokoj : 2,80*(5,08+3,29+1,355) 27,23000

209.01 Pokoj : 2,85*(3,18+1,345)-

1,69*2,60+2,77*(3,325+5,596+0,43+0,75+1,615)-

0,8*2,0+0,22*(1,69+2,60*2)

40,87137

210.01 Pokoj : 2,90*(2,95+1,92+1,80+2,319+0,65)-

1,46*2,60+0,22*(1,46+2,60*2)+(0,19+0,15)*(5,675+4,37)

29,03760

211.01 Pokoj : 2,84*(3,02+0,3+1,345)-

1,48*2,6+0,22*(1,48+2,60*2)+2,77*(1,646+0,63+0,20)-

0,80*2,0

16,12872

212.01 Pokoj : 2,85*(1,66+1,325)-0,8*2,0 6,90725

214.01 Pokoj : 2,80*(3,95+1,345) 14,82600

215.01 Předsíň : 2,84*(1,19+0,30+0,68+1,725+3,53)-

0,8*2,0*2

17,88700

215.03 Pokoj : 2,84*(2,95*2+3,93)-2,22*1,59-

0,8*2,3+0,22*(2,22+1,59*2)+0,20*1,055*2

24,15740

215.04 Pokoj : 2,84*(2,55*2+0,165)-

1,5*2,64+0,22*(1,5+2,64*2)

12,48420

239.01 Pokoj : 2,80*(1,18+1,16)-0,8*2,0 4,95200

240.01 Pokoj : 2,80*(3,42+0,2+0,65+1,735) 16,81400

241.01 Pokoj : 2,72*(1,345+1,635+0,63+0,18)-0,8*2,0 8,70880

242.01 Pokoj : 2,75*(0,18+0,61+1,585+1,40)-0,8*2,0 8,78125

243.01 Pokoj : 2,80*(1,375+1,815+0,62+0,17)-0,8*2,0 9,54400

C.3.02 Chodba : 

2,70*(24,78+25,135)+0,8*2+2,0+0,65*2*2,8-0,8*2,0*13-

0,8*2,1-3,201*2,8+1,88*0,8+1,30*0,60

112,85170

C.3.03 Chodba : 2,70*(11,45+0,15+0,75+12,70)-0,8*2,0*7 56,43500

4.NP : 

361.03 Pokoj : 2,90*(0,30*2+0,35*2) 3,77000

Stránka 24 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

Schodiště + chodba 4.NP : (13,23-0,3)*(5,95*2+3,193)-

(2,1*2,3-2,65*1,8)-2,12*2,75-0,2*(3,2*6+2,45*3)-2,23*1,56*3

173,51609

3,03*(3,0*2+3,195)-1,2*1,59 25,95285

11 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 30%  vč.začištění kolem dveří 

,oken,obkladů.....

m2 -1 958,64000 158,00 -309 465,12

Odpočet z VV: : -1958,64 -1 958,64000

12 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy přes 30% do 50%

m2 -352,17000 228,00 -80 294,76

Odpočet z VV: : -352,17 -352,17000

13 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 526,10100 128,00 67 340,93

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.03 Pokoj : 1,475+2,61*2+2,225+1,51*2+0,8+2,0*2 16,74000

114.01 Pokoj : 2,24+1,5*2+0,8+2,0 8,04000

115.01 Pokoj : 2,215+1,59*2+0,8+2,0*2 10,19500

116.01 Pokoj : 2,22+1,583*2+0,8+2,0*2 10,18600

117.01 Pokoj : 2,225+1,593*2+0,8+2,0*2 10,21100

118.01 Předsíň : 0,8+2,0*2 4,80000

118.03 Pokoj : 2,22+1,59*2 5,40000

118.04 Pokoj : 1,50+2,64*2 6,78000

150.01 Pokoj : 1,48+1,60*2+0,8+2,0*2 9,48000

151.01 Pokoj : 2,26+1,583*2+0,8*2,0*2 8,62600

152.01 Pokoj : 2,225+1,584+0,8+2,0*2 8,60900

153.01 Pokoj : 2,235+1,587*2+0,8+2,0*2 10,20900

154.01 Pokoj : 2,225+1,54*2+0,8+2,0*2 10,10500

155.01 Pokoj : 2,215+1,56*2+1,1+2,1*2 10,63500

156.01 Pokoj : 2,215+1,573*2+0,8+2,0*2 10,16100

157.01 Pokoj : 2,22+1,579*2+0,8*2,0 6,97800

158.01 Pokoj : 2,235+1,583*2+0,8*2,0 7,00100

C.2.01 Chodba : (0,8+2,0*2)*7 33,60000

C.2.02 Chodba : 

0,8+2,1*2+(0,8+2,0*2)*2+4,175+2,73*2+2,75+2,73*2+2,89+

2,73*2

40,79500

3.NP : 

202.01 Pokoj : 2,25+1,56*2+0,8+2,0*2 10,17000

203.01 Pokoj : 2,25+1,56*2+0,8+2,0*2 10,17000

204.01 Pokoj : 2,23+1,56*2+0,8+2,0*2 10,15000

205.01 Pokoj : 2,23+1,56*2+0,8*2,0 6,95000

206.01 Předsíň : 0,8+2,0*2 4,80000

206.03 Pokoj : 2,22+1,59*2 5,40000

206.04 Pokoj : 1,50+2,64*2 6,78000

207.01 Pokoj : 2,23+1,56*2+0,8+2,0*2 10,15000

208.01 Pokoj : 2,23+1,58*2+0,8+2,0*2 10,19000

209.01 Pokoj : 1,69+2,6*2+0,8+2,0*2 11,69000

Stránka 25 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

210.01 Pokoj : 1,46+2,95*2+0,8*2,0 8,96000

211.01 Pokoj : 1,48+2,6*2+0,8+2,0*2 11,48000

212.01 Pokoj : 2,22+1,58*2+0,8+2,0*2 10,18000

214.01 Pokoj : 2,20+1,58*2+0,8+2,0*2 10,16000

215.01 Předsíň : 0,8+2,10*2 5,00000

215.03 Pokoj : 2,22+1,59*2 5,40000

215.04 Pokoj : 1,50+2,64*2 6,78000

239.01 Pokoj : 1,49+1,59*2+0,8+2,0*2 9,47000

240.01 Pokoj : 2,69+1,58*2+1,07*2+0,8*2,0 9,59000

241.01 Pokoj : 2,22+1,59*2+0,8*2,0 7,00000

242.01 Pokoj : 2,24+1,58*2+0,8+2,0*2 10,20000

243.01 Pokoj : 2,22+1,56*2+0,8+2,0*2 10,14000

C.3.02 Chodba : (0,8+2,0*2)*12 57,60000

C.3.02 Chodba : (0,8+2,0*2)*7 33,60000

4.NP : 

361.01 Předsíň : 0,8+2,0*2 4,80000

361.03 Pokoj : 2,25+1,56*2 5,37000

361.04 Pokoj : 2,25+1,56*2 5,37000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -64 872,81
14 763135801 Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných 

se spárami lepenými

m2 -171,41000 129,60 -22 214,74

Odpočet z VV: : -310 -310,00000

Skutečné množství: : 

chodby 2.NP : 20,74+24,55+26,74-0,8*2,1 70,35000

chodby 3.NP : 23,40+22,50+22,34 68,24000

15 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn 

v rozsahu do 100 %

m2 550,55135 63,81 35 130,68

Odpočet z VV (otlučení omítky) : -220,797 -220,79700

Odpočet z VV (omítky včetně obkladu) : -515,193 -515,19300

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.02 Hygienické zázemí : 2,65*(1,805*2+1,7*2)-0,6*2,0 17,37650

112.03 Pokoj : 3,01*(2,96+2,595+2,69)+2,7*3,9-1,475*2,61-

2,225*1,51+0,25*(1,475+2,61*2+2,225+1,51*2)

31,12295

114.01 Pokoj : 2,715*1,57-0,8*2,0 2,66255

114.02 Hygienické zázemí : 

2,55*(1,205*2+2,18+0,3*2+0,05)

13,36200

115.01 Pokoj : 2,715*1,58-0,8*2,0 2,68970

115.02 Hygienické zázemí : 

2,55*(1,20+0,76+0,30*2+0,05+1,445+1,0)

12,89025

116.01 Pokoj : 2,716*(3,335+5,03)+3,017*3,14-

2,22*1,583+0,25*(2,22+1,583*2)

30,02496

116.02 Hygienické zázemí : 

2,55*(2,245+1,225*2+0,23*2+0,05)

13,27275

Stránka 26 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

117.02 Hygienické zázemí : 

3,011*(2,134+1,205*2+0,215*3+0,05)

15,77463

118.02 Hygienické zázemí : 2,717*(1,665*2+1,81+0,4) 15,05218

118.04 Pokoj : 2,717*3,765 10,22951

150.01 Pokoj : 2,72*(0,63+0,25+5,08+3,33)+3,0*2,64-

1,48*1,6+0,22*(1,48+1,6*2)

31,85040

150.02 Hygienické zázemí : 2,72*(2,28+1,173*2-0,8) 10,40672

151.01 Pokoj : 3,027*2,735-

2,26*1,583+0,25*(2,26+1,583*2)+2,734*(5,053+0,2+0,623)

22,12275

151.02 Hygienické zázemí : 3,032*(2,237+1,252*2) 14,37471

152.01 Pokoj : 3,0*3,11-

2,225*1,584+0,25*(2,225+1,584*2)+2,725*3,355

16,29623

152.02 Hygienické zázemí : 3,0*(2,26+1,234*2) 14,18400

153.01 Pokoj : 3,0*3,194-

2,235*1,587+0,23*(2,235+1,587*2)+2,722*(5,088+0,18+0,6

32+1,622)-0,8*2,0

26,15401

153.02 Hygienické zázemí : 3,0*(2,275+1,265*2) 14,41500

154.01 Pokoj : 3,036*3,18-

2,225*1,54+0,268*(2,225+1,54*2)+2,72*3,025

15,87772

154.02 Hygienické zázemí : 3,065*(1,189*2+2,295) 14,32275

155.01 Pokoj : 3,023*(3,225+4,835)-

2,215*1,56+0,22*(2,215+1,56*2)+2,72*3,515

31,64448

155.02 Hygienické zázemí : 3,023*(1,205*2+2,11) 13,66396

156.01 Pokoj : 3,0*3,125-

2,215*1,573+0,20*(2,215+1,573*2)+2,70*(5,685+0,2+1,605)-

0,8*2,0

25,58601

156.02 Hygienické zázemí : 3,0*(1,193*2+2,192) 13,73400

157.01 Pokoj : 3,0*3,14-

2,22*1,579+0,22*(2,22+1,579*2)+2,72*3,44

16,45458

157.02 Hygienické zázemí : 3,0*(1,204*2+2,163) 13,71300

158.01 Pokoj : 

3,016*(3,115+4,545+0,54+0,51+0,25)+2,72*0,624-

2,235*1,583+0,23*(2,235+1,583*2)

26,42487

158.02 Hygienické zázemí : 2,72*(1,215*2+2,27) 12,78400

3.NP : 

202.01 Pokoj : 3,09*(3,19*2+4,81)-

2,25*1,56+0,22*(2,25+1,56*2)

32,24850

202.02 Hygienické zázemí : 3,09*(2,28+1,24*2) 14,70840

203.01 Pokoj : 2,85*5,10+3,09*3,19-

2,25*1,56+0,22*(2,25+1,56*2)

22,06350

203.02 Hygienické zázemí : 2,85*(1,23*2+2,21) 13,30950

204.01 Pokoj : 3,055*3,12+2,85*3,35-

2,23*1,56+0,22*(2,23+1,56*2)

16,77730

204.02 Hygienické zázemí : 2,85*(1,23*2+2,229) 13,36365

205.01 Pokoj : 3,06*(3,12+4,56)-

2,23*1,56+0,22*(2,23+1,56*2)

21,19900

205.02 Hygienické zázemí : 2,85*(1,22*2+2,29) 13,48050

Stránka 27 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

206.01 Předsíň : 

3,06*(0,98+0,62+0,53+0,68+1,725+0,68+0,3+1,19)-0,8*2,0

18,91730

206.02 Hygienické zázemí : 3,03*(1,84*2+1,73+0,4) 17,60430

206.03 Pokoj : 3,03*(3,93+2,95)-

2,22*1,59+0,22*(2,22+1,59*2)

18,50460

206.04 Pokoj : 3,03*(2,55+3,765)-

1,5*2,64+0,25*(1,5+2,64*2)

16,86945

207.01 Pokoj : 3,05*3,12-

2,23*1,56+0,22*(2,23+1,56*2)+2,85*(5,08+0,18+0,61+1,595

+3,34)-0,8*2,0

36,40845

207.02 Hygienické zázemí : 2,85*(1,2*2+2,25) 13,25250

208.01 Pokoj : 2,80*(1,656+0,64+0,18)+3,03*3,19-

2,23*1,58+0,22*(2,23+1,58*2)

14,26090

208.02 Hygienické zázemí : 2,80*(2,26+1,23*2) 13,21600

209.02 Hygienické zázemí : 2,80*(2,38+1,219*2) 13,49040

210.01 Pokoj : 2,78*(5,675+4,37) 27,92510

210.02 Hygienické zázemí : 

2,78*(1,81+1,234+0,15+0,625+1,608+1,7+0,2)-0,6*2,0

19,16906

211.01 Pokoj : 2,77*(5,695+3,39) 25,16545

211.02 Hygienické zázemí : 2,77*(2,23+1,22*2) 12,93590

212.01 Pokoj : 2,85*(3,37+3,16+5,15+0,58+0,2)-

2,2*1,58+0,22*(2,20+1,58*2)+0,20*1,06*2

33,63820

212.02 Hygienické zázemí : 2,85*(2,26+1,23*2) 13,45200

214.01 Pokoj : 2,85*(3,16+3,37+1,64+0,59+0,18+1,20)-

2,2*1,58-0,8*2,0

23,82300

214.02 Hygienické zázemí : 2,55*(2,25+1,22*2) 11,95950

215.01 Předsíň : 2,84*(0,68+0,53+0,68+0,98) 8,15080

215.02 Hygienické zázemí : 2,84*(1,84*2+1,73*2)-0,6*2,0 19,07760

215.04 Pokoj : 2,84*3,765 10,69260

239.01 Pokoj : 2,85*(0,63+0,20+5,11+2,54+3,32)-

1,49*1,59+0,22*(1,49+1,59*2)+0,2*1,07*2

32,71630

239.02 Hygienické zázemí : 2,85*(2,34+1,035*2) 12,56850

240.01 Pokoj : 2,85*(3,14+5,08)-

2,69*1,58+0,22*(2,69+1,58*2)+0,2*1,07

20,67780

240.02 Hygienické zázemí : 2,85*(2,23+1,18*2) 13,08150

241.01 Pokoj : 2,85*(3,16+3,36)-

2,22*1,59+0,22*(2,22+1,59*2)+0,2*1,09*2

16,67620

241.02 Hygienické zázemí : 2,85*(1,2*2+2,29) 13,36650

242.01 Pokoj : 2,85*(3,16+5,1)-

2,24*1,58+0,22*(2,24+1,58*2)+0,2*1,07*2

21,61780

242.02 Hygienické zázemí : 2,85*(2,27+1,27*2) 13,70850

243.01 Pokoj : 2,85*(3,37+3,06)-

2,22*1,56+0,22*(2,22+1,56*2)

16,03710

243.02 Hygienické zázemí : 2,85*(1,24*2+2,251) 13,48335

4.NP : 

Stránka 28 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

361.01 Předsíň : 

2,90*(2,73+1,019+0,335+0,63+0,25+0,416+0,755+0,12+1,3

16)-0,8*2,0-0,6*2,0

19,15590

361.02 Hygienické zázemí : 

2,90*(2,695+2,95+0,755+0,255+0,925+1,68+0,1*2)-0,6*2,0

26,23400

361.03 Pokoj : 2,90*(4,68+1,082+2,865)-

2,235*1,56+0,22*(2,235+1,56*2)

22,70980

361.04 Pokoj : 2,90*(3,10*2+4,275) 30,37750

16 978R0351 Odstranění malby a štuku obroušení frézováním v rozsahu 

do 100%

m2 -972,35941 80,00 -77 788,75

Odpočet z VV: : -2862,95 -2 862,95000

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.01 Předsíň : 3,01*(1,03+0,65+0,35+1,15)-0,8*20 -6,42820

112.03 Pokoj : 

3,01*(0,75+0,37+0,1+2,605+2,96+2,595+2,69)+2,70*3,90-

1,475*2,61-

2,225*1,51+0,25*(1,475+2,61*2+2,225+1,51*2)+(0,25+0,30)

*3,9+(0,3*2+0,6)*2,96

48,33320

114.01 Pokoj : 

3,014*(1,305+3,125)+2,715*(1,57+3,36+4,985+0,20+0,65)-

0,8*2,0-

2,24*1,55+(0,25+0,30)*(3,36+4,985)+(0,65+0,30)*2,625

44,59050

115.01 Pokoj : 3,05*(3,135+1,205-

2,215*1,595)+0,25*(2,215+1,595*2)+2,715*(5,68+0,25+2,21

5+3,335+1,58)-2,215*1,595-

0,8*1,97+(0,25+0,30)*(5,025+3,335)+(0,655+0,30)*2,6135

41,25570

116.01 Pokoj : 3,017*(3,14+1,225)-

2,22*1,583+2,716*(3,335+5,68+0,25+1,565)-

0,8*2,0+(0,20+0,30)*(3,335+5,03)+(0,65+0,30)*1,565

43,13848

117.01 Pokoj : 3,06*(3,125+1,305)-

2,225*1,593+0,21*(2,225+1,593*2)+2,718*(5,078+3,33+1,6

0+0,62)-

0,80*2,0+(0,18+0,30)*(5,078+3,33)+(0,62+0,30)*1,6

43,94243

118.01 Předsíň : 2,717*(3,515*2+1,87+0,68*2)-0,8*2,0*2 24,67642

118.03 Pokoj : 3,015*(2,95*2+0,61+0,31)-0,8*2,0-

2,22*1,59+0,25*(2,22+1,59*2)+2,717*3,93+(0,18+0,30)*3,9

3

29,34671

118.04 Pokoj : 3,015*2,43*2-

1,5*2,64+0,25*(1,5+2,64*2)+2,717*(3,765+0,61+0,15)+(0,1

8+0,30)*3,765+(0,55+0,30)*3,765

29,68978

150.01 Pokoj : 3,00*1,38+2,72*0,9-

0,8*2,0+(0,25+0,3)*5,08+(0,65+0,30)*(3,33+0,90)

11,80050

151.01 Pokoj : 

3,027*(3,365+1,382)+2,734*1,373+(0,18+0,30)*5,053+(0,62

3+0,30)*1,373

21,81567

Stránka 29 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

152.01 Pokoj : 3,0*1,235+2,725*(1,646+0,634+0,175)-

0,8*2,0+(0,19+0,30)*3,355+(0,155+0,30)*5,091+(0,634+0,3)

*1,646

14,29259

153.01 Pokoj : 

3,00*1,29+2,715*3,335+(0,21+0,30)*3,335+(0,17+0,30)*5,0

88+(0,632+0,3)*1,622

18,52844

154.01 Pokoj : 3,036*1,08+2,72*(1,905+0,62+0,175)-

0,8*2,0+(0,155+0,30)*5,087+(0,18+0,30)*3,025+(0,62+0,30)

*1,905

14,54207

155.01 Pokoj : 

3,023*(1,808+0,605+0,1+2,495+3,225+4,835+1,33)-

2,215*1,56+0,22*(2,215+1,56*2)+2,72*(3,515+1,616+0,475)-

0,8*2,0+(0,466+0,30+0,30)*3,225+(0,16+0,30)*3,515+(0,47

5+0,30)*1,616+0,14*1,08

61,35012

156.01 Pokoj : 3,0*(0,105+1,32+3,125)-

2,215*1,573+0,20*(2,215+1,573*2)+2,70*(3,385+5,685+0,2

+1,605)-

0,8*2,0+(0,17+0,30)*3,385+(0,17+0,30)*5,06+(0,587+0,3)*1

,605

44,39329

157.01 Pokoj : 3,0*(3,14+1,204)-

2,22*1,579+0,22*(2,22+1,579*2)+2,72*(3,44+1,572+0,65+0,

235+1,572+5,041)-

0,8*2,0+(0,175+0,30)*5,04+(0,17+0,30)*3,44+(0,65+0,3)*1,

572

48,64118

158.01 Pokoj : 

3,016*(3,115+4,545+0,54+0,51+0,25+1,30)+2,72*(3,335+1,

031+0,624)-0,8*2,0-2,235*1,583+0,23*(2,235+1,583*2)

40,62119

C.2.01 Chodba : 2,90*(0,61*2+0,792+11,207+11,209)-

0,8*2,0*7

59,64120

C.2.02 Chodba : 

2,90*(4,131+4,173+3,76+4,238+2,632+4,1+6,17)-0,8*2,1-

3,2*2,8-0,8*2,0*2-4,175*2,73-2,75*2,73-

2,89*2,73+0,75*1,93+0,65*1,274

46,33225

C.2.03 Chodba : 2,90*(9,317+2,5+1,984+3,08+11,513)-

0,8*2,0*7

71,14260

Terasabar : 

3,0*(3,345+4,038+3,54+0,53+0,18+8,898+0,183+0,52)-

1,5*2,6*3-2,749*2,7-4,15*2,7-

2,89*2,7+0,664*(2,749+2,7*6+4,15+2,89)

42,82840

0,37*(1,5+2,6*2)*3+2,72*(5,087+5,15)+(0,10+0,30)*5,15+(0,

5+0,3*2)*5,6+(0,5+0,3*2)*5,6+(0,15+0,3)*5,097

51,95529

3.NP : 

202.01 Pokoj : 

3,09*(1,095+0,18+0,48+2,145+0,62+0,1+2,49+3,19+4,81+3

,19+1,34)-2,25*1,56-0,8*2,0+0,22*(2,25+1,56*2)

56,75900

203.01 Pokoj : 3,09*(1,23+0,2)+2,85*(0,62+1,53)-0,8*2,0 8,94620

Stránka 30 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

204.01 Pokoj : 3,055*1,23+2,85*(1,585+0,62+0,2+5,10)-

0,8*2,0

23,54690

205.01 Pokoj : 3,06*(1,345+0,6+0,52+0,2+1,095)-0,8*2,0 9,90560

206.01 Předsíň : 

3,06*(0,98+0,62+0,53+0,68+1,725+0,68+0,3+1,19+3,53)-

0,8*2,0-0,8*2,3

27,87910

206.03 Pokoj : 3,035*(2,95+3,93+2,95)-2,22*1,59 26,30425

206.04 Pokoj : 3,035*(2,55*2+3,765)-1,5*2,64 22,94528

207.01 Pokoj : 3,05*(3,12+1,345)-

2,23*1,56+2,85*(5,08+0,18+0,6+1,595)-0,8*2,0

29,78620

208.01 Pokoj : 

2,80*(1,656+0,64+0,18+5,08+3,29)+3,03*(3,19+1,355)-

2,23*1,58-0,8*2,0

39,01675

209.01 Pokoj : 2,90*(3,18+1,345)-

1,69*2,60+2,77*(3,325+5,596+0,43+0,75+1,615)-

0,8*2,0+0,22*(1,69+2,60*2)

41,09762

210.01 Pokoj : 3,08*(2,95+1,92+1,80)-1,46*2,6-

0,6*2,0+0,22*(1,46+2,6*2)+2,78*(5,675+4,37+2,319+0,65+0

,2)-0,8*2,0+(0,19+0,15)*(5,675+4,37)

55,56302

211.01 Pokoj : 3,07*(3,02+0,3+1,345)-

1,48*2,60+0,22*(1,48+2,6*2)+2,77*(5,695+3,39+1,646+0,63

+0,2)-0,8*2+(0,2+0,3)*(5,695+3,39)

46,90962

212.01 Pokoj : 2,85*(3,37+3,16+5,15+0,58+0,2+1,66+1,325)-

2,2*1,58-0,8*2,0+0,22*(2,2+1,58*2)+0,2*1,06*2

40,54545

214.01 Pokoj : 

2,85*(3,95+3,16+3,37+1,345+1,64+0,59+0,18+1,2)-2,2*1,58-

0,8*2,0

38,91375

215.01 Předsíň : 2,84*(1,19+0,3+0,68+1,725)+2,84*3,53-

0,8*2,0*2

17,88700

215.03 Pokoj : 2,84*(2,95*2+3,93)-2,22*1,59-

0,8*2,3+0,22*(2,22+1,59*2)+0,2*1,055*2

24,15740

215.04 Pokoj : 

2,84*(2,55*2+3,765+0,165)*1,5*2,64+0,22*(1,5+2,64*2)

103,04659

239.01 Pokoj : 2,85*(1,18+1,16)-0,8*2,0 5,06900

240.01 Pokoj : 

2,85*(3,42+0,2+0,65+1,735)+(0,10+0,65)*1,735

18,41550

241.01 Pokoj : 2,85*(1,345+1,635+0,63+0,18)-0,8*2,0 9,20150

242.01 Pokoj : 2,85*(1,395+0,18+0,61+1,585)-0,8*2,0 9,14450

243.01 Pokoj : 2,85*(1,375+1,815+0,62+0,17)-0,8*2,0 9,74300

C.3.02 Chodba : 

2,90*(24,78+25,135)+0,8*2*2,80+0,65*2+2,8-0,8*2,0*13-

0,8*2,1-3,201*2,8+1,88*0,8+1,3*0,65

124,23970

C.3.03 Chodba : 2,90*(11,45+0,15+0,75+12,70)-0,8*2,0*7 61,44500

4.NP : 

361.03 Pokoj : 2,90*(0,3*2+0,35*2) 3,77000

Stránka 31 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

chodba : 3,03*(3,0*2+3,193)-1,2*1,59 25,94679

Schodiště : (13,23-0,3)*(5,95*2+3,193)-2,1*2,3-2,65*1,8-

2,12*2,75-0,2*(3,2*6+2,45*3)-2,23*1,56*3

163,97609

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -7 232,53
17 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t -19,33831 374,00 -7 232,53

Díl: 997 Přesun sutě 28 865,10
18 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s omezením mechanizace

t 22,75421 305,28 6 946,41

19 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 22,75421 150,84 3 432,25

20 997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití m 22,75421 21,60 491,49

21 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 22,75421 75,24 1 712,03

22 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km

t 455,08424 3,28 1 492,68

23 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 22,75421 650,00 14 790,24

Díl: 763 Dřevostavby 369 899,45
24 954312201 Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm m 24,60100 765,00 18 819,77

Skutečné množství: : 

3.NP : 

203.01 Pokoj : 1,53 1,53000

204.01 Pokoj : 1,585 1,58500

207.01 Pokoj : 1,595 1,59500

208.01 Pokoj : 1,656 1,65600

209.01 Pokoj : 1,615+3,325 4,94000

210.01 Pokoj : 2,30 2,30000

211.01 Pokoj : 1,65+3,39 5,04000

239.01 Pokoj : 1,16 1,16000

240.01 Pokoj : 1,735 1,73500

243.01 Pokoj : 3,06 3,06000

25 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu/ m2 -263,31000 55,00 -14 482,05

Odpočet z VV: : -350,83 -350,83000

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.02 Hygienické zázemí : 2,96 2,96000

114.02 Hygienické zázemí : 2,18 2,18000

115.02 Hygienické zázemí : 2,48 2,48000

116.02 Hygienické zázemí : 2,48 2,48000

117.02 Hygienické zázemí : 2,49 2,49000

118.02 Hygienické zázemí : 3,12 3,12000

150.02 Hygienické zázemí : 2,33 2,33000

151.02 Hygienické zázemí : 2,69 2,69000

152.02 Hygienické zázemí : 2,50 2,50000

153.02 Hygienické zázemí : 2,59 2,59000

Stránka 32 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

154.02 Hygienické zázemí : 2,35 2,35000

155.02 Hygienické zázemí : 2,29 2,29000

156.02 Hygienické zázemí : 2,24 2,24000

157.02 Hygienické zázemí : 2,16 2,16000

158.02 Hygienické zázemí : 2,30 2,30000

3.NP : 

202.02 Hygienické zázemí : 2,38 2,38000

203.02 Hygienické zázemí : 2,28 2,28000

204.02 Hygienické zázemí : 2,29 2,29000

205.02 Hygienické zázemí : 2,35 2,35000

206.02 Hygienické zázemí : 3,12 3,12000

207.02 Hygienické zázemí : 2,30 2,30000

208.02 Hygienické zázemí : 2,31 2,31000

209.02 Hygienické zázemí : 2,44 2,44000

210.02 Hygienické zázemí : 3,17 3,17000

211.02 Hygienické zázemí : 2,47 2,47000

212.02 Hygienické zázemí : 2,53 2,53000

214.02 Hygienické zázemí : 2,50 2,50000

215.02 Hygienické zázemí : 3,12 3,12000

239.02 Hygienické zázemí : 2,04 2,04000

240.02 Hygienické zázemí : 2,79 2,79000

241.02 Hygienické zázemí : 2,52 2,52000

242.02 Hygienické zázemí : 2,58 2,58000

243.02 Hygienické zázemí : 2,37 2,37000

4.NP : 

361.02 Hygienické zázemí : 4,8 4,80000

26 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 67,82000 54,90 3 723,32

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.02 Hygienické zázemí : 2,96 2,96000

114.02 Hygienické zázemí : 2,18 2,18000

115.02 Hygienické zázemí : 2,48 2,48000

116.02 Hygienické zázemí : 2,48 2,48000

117.02 Hygienické zázemí : 2,49 2,49000

150.02 Hygienické zázemí : 2,33 2,33000

151.02 Hygienické zázemí : 2,69 2,69000

152.02 Hygienické zázemí : 2,50 2,50000

153.02 Hygienické zázemí : 2,59 2,59000

154.02 Hygienické zázemí : 2,35 2,35000

155.02 Hygienické zázemí : 2,29 2,29000

156.02 Hygienické zázemí : 2,24 2,24000

157.02 Hygienické zázemí : 2,16 2,16000

158.02 Hygienické zázemí : 2,30 2,30000

Stránka 33 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

3.NP : 

202.02 Hygienické zázemí : 2,38 2,38000

203.02 Hygienické zázemí : 2,28 2,28000

204.02 Hygienické zázemí : 2,29 2,29000

205.02 Hygienické zázemí : 2,35 2,35000

207.02 Hygienické zázemí : 2,30 2,30000

208.02 Hygienické zázemí : 2,31 2,31000

209.02 Hygienické zázemí : 2,44 2,44000

211.02 Hygienické zázemí : 2,47 2,47000

212.02 Hygienické zázemí : 2,53 2,53000

214.02 Hygienické zázemí : 2,50 2,50000

239.02 Hygienické zázemí : 2,04 2,04000

240.02 Hygienické zázemí : 2,79 2,79000

241.02 Hygienické zázemí : 2,52 2,52000

242.02 Hygienické zázemí : 2,58 2,58000

27 763R111 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW  zvuk.izolace /příčka 

47 dB/v hygienických zařízeních impregnovaný SDK 

vč.tmelení abroušení....

m2 1,42275 688,00 978,85

Odpočet z VV: : -35,91 -35,91000

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.01 Předsíň : 3,03*(1,13+0,96+1,945+0,37) 13,34715

4.NP : 

361. : 3,04*(4,275+1,845+0,53+1,24) 23,98560

28 763R112 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW  zvuk.izolace /příčka 

47 dB/v hygienických zařízeních impregnovaný SDK 

vč.tmelení abroušení.....

m2 8,57756 702,00 6 021,45

Odpočet z VV: : -235,29 -235,29000

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112. : 3,03*1,80 5,45400

114. : 3,01*2,18 6,56180

115. : 3,05*2,345 7,15225

116. : 3,017*2,345 7,07487

117. : 3,011*2,345 7,06080

118. : 3,015*(1,42+3,01)-1,45*2,0 10,45645

150. : 3,0*2,38 7,14000

151. : 3,027*2,338 7,07713

152. : 3,0*2,37 7,11000

153. : 3,0*2,385 7,15500

154. : 3,036*2,68 8,13648

155. : 3,023*2,235 6,75641

156. : 3,0*2,30 6,90000

157. : 3,022*2,25 6,79950

Stránka 34 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

158. : 3,016*2,365 7,13284

3.NP : 

202. : 3,09*2,425 7,49325

203. : 3,09*2,31 7,13790

204. : 3,07*2,37 7,27590

205. : 3,06*2,39 7,31340

206. : 3,06*(1,42+3,765)-1,45*2,0 12,96610

207. : 3,05*2,35 7,16750

208. : 3,03*2,36 7,15080

209. : 3,06*2,52 7,71120

211. : 3,07*2,37 7,27590

212. : 3,05*2,36 7,19800

214. : 3,05*2,37 7,22850

215. : 3,04*(3,765+1,42)-1,45*2,0 12,86240

239. : 3,08*2,42 7,45360

240. : 3,07*2,31 7,09170

241. : 3,05*2,37 7,22850

242. : 3,05*2,38 7,25900

243. : 3,04*2,66 8,08640

29 763R1215 SDK stěna předsazená  profil CW+UW 100 deska 

1xMA(DF) 12,5  vč. tep. izolace

m2 183,92769 900,00 165 534,92

Odpočet z VV: : -36,0 -36,00000

skutečné množství : 

2.NP : 

114.01 Pokoj : 2,715*3,36 9,12240

115.01 Pokoj : 2,715*5,025 13,64288

117.01 Pokoj : 2,718*5,078 13,80200

118.03 Pokoj : 2,717*3,93 10,67781

150.01 Pokoj : 2,72*3,33 9,05760

152.01 Pokoj : 2,725*5,091 13,87298

153.01 Pokoj : 2,715*3,335 9,05453

154.01 Pokoj : 2,72*5,087 13,83664

156.01 Pokoj : 2,70*3,385 9,13950

157.01 Pokoj : 2,72*5,041 13,71152

158.01 Pokoj : 2,72*3,335 9,07120

terasabar : 2,72*(5,087+5,15) 27,84464

3.NP : 

203.01 Pokoj : 2,85*3,41 9,71850

204.01 Pokoj : 2,85*5,10 14,53500

205.01 Pokoj : 2,85*3,34 9,51900

239.01 Pokoj : 2,8*3,32 9,29600

242.01 Pokoj : 2,85*3,33 9,49050

243.01 Pokoj : 2,85*5,10 14,53500

Stránka 35 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

30 763R131 SDK snížený podhled desky 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD vč.tmelení ,broušení.... vzhled dle projektu 

interiéru

m2 455,39428 575,00 261 851,71

Odpočet z VV: : -150,0 -150,00000

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.01 Předsíň : 2,31 2,31000

112.03 Pokoj : 19,35-0,22*3,9-0,5*2,96 17,01200

114.01 Pokoj : 14,53-0,2*3,36-0,165*5,005-0,6*1,646 12,04458

115.01 Pokoj : 14,62-0,18*5,025-0,17*3,335-0,632*1,58 12,14999

116.01 Pokoj : 14,62-0,2*(3,335+5,03)-0,65*1,565 11,92975

117.01 Pokoj : 14,60-0,2*(5,078+3,33)-0,62*1,6 11,92640

118.01 Předsíň : 6,12 6,12000

118.03 Pokoj : 11,84-0,18*3,93 11,13260

118.04 Pokoj : 9,58-(0,18+0,40)*3,76 7,39920

150.01 Pokoj : 11,37-0,25*5,08-0,65*3,33-0,63*0,90 7,36850

151.01 Pokoj : 12,74-5,05*0,18-1,373*0,623 10,97562

152.01 Pokoj : 14,65-0,19*3,355-0,155*5,091-0,634*1,646 12,17988

153.01 Pokoj : 14,88-0,21*3,335-0,17*5,088-0,632*1,622 12,28959

154.01 Pokoj : 15,10-0,155*5,087-0,18*3,025-0,62*1,905 12,58592

155.01 Pokoj : 19,93-0,475*1,616-0,466*3,225-0,16*3,515 17,09715

156.01 Pokoj : 14,61-0,17*3,385-0,17*5,06-0,587*1,605 12,23222

157.01 Pokoj : 14,80-0,175*5,041-0,17*3,44-0,65*1,572 12,31123

158.01 Pokoj : 13,91-0,156*3,335-0,624*1,031 12,74640

3.NP : 

202.01 Pokoj : 19,08 19,08000

203.01 Pokoj : 15,06-0,62*1,53 14,11140

204.01 Pokoj : 14,58-0,62*1,585 13,59730

205.01 Pokoj : 14,08 14,08000

206.01 Předsíň : 6,21 6,21000

206.03 Pokoj : 11,84 11,84000

206.04 Pokoj : 9,58 9,58000

207.01 Pokoj : 14,57-0,61*1,595 13,59705

208.01 Pokoj : 15,01-0,64*1,656 13,95016

209.01 Pokoj : 17,82-0,75*1,615 16,60875

210.01 Pokoj : 19,97-(2,205+2,319)/2*0,65-

0,19*(5,675+4,37)

16,59115

211.01 Pokoj : 16,74-0,2*(5,695+3,39)-0,63*1,646 13,88602

212.01 Pokoj : 14,94 14,94000

214.01 Pokoj : 14,91 14,91000

Stránka 36 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

215.01 Předsíň : 6,12 6,12000

215.03 Pokoj : 11,84 11,84000

215.04 Pokoj : 9,58 9,58000

239.01 Pokoj : 11,60-0,63*1,16 10,86920

240.01 Pokoj : 15,14-0,65*1,735 14,01225

241.01 Pokoj : 14,87 14,87000

242.01 Pokoj : 14,68 14,68000

243.01 Pokoj : 15,58 15,58000

terasabar : 15,37+19,8+16,3 51,47000

4.NP : 

361.01 Předsíň : 6,08 6,08000

361.03 Pokoj : 16,29 16,29000

361.04 Pokoj : 13,61 13,61000

Schodiště+ chodba 4.NP : 25,60 25,60000

31 763R1311 SDK podhled desky 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 

CD+UD  vzhled dle projektu interiéru

m2 -20,67000 515,00 -10 645,05

Odpočet z VV: : -20,67 -20,67000

32 763R1316 SDK podhled deska 1xH2 impregnované 12,5 bez TI 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD  vč.tmelení , 

broušení..../

m2 -20,00000 545,00 -10 900,00

Odpočet z VV: : -107,52 -107,52000

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.02 Hygienické zázemí : 2,96 2,96000

114.02 Hygienické zázemí : 2,18 2,18000

115.02 Hygienické zázemí : 2,48 2,48000

116.02 Hygienické zázemí : 2,48 2,48000

117.02 Hygienické zázemí : 2,49 2,49000

118.02 Hygienické zázemí : 3,12 3,12000

150.02 Hygienické zázemí : 2,33 2,33000

151.02 Hygienické zázemí : 2,69 2,69000

152.02 Hygienické zázemí : 2,50 2,50000

153.02 Hygienické zázemí : 2,59 2,59000

154.02 Hygienické zázemí : 2,35 2,35000

155.02 Hygienické zázemí : 2,29 2,29000

156.02 Hygienické zázemí : 2,24 2,24000

157.02 Hygienické zázemí : 2,16 2,16000

158.02 Hygienické zázemí : 2,30 2,30000

3.NP : 

202.02 Hygienické zázemí : 2,38 2,38000

203.02 Hygienické zázemí : 2,28 2,28000

204.02 Hygienické zázemí : 2,29 2,29000

205.02 Hygienické zázemí : 2,35 2,35000

Stránka 37 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

206.02 Hygienické zázemí : 3,12 3,12000

207.01 Pokoj : 

207.02 Hygienické zázemí : 2,30 2,30000

208.02 Hygienické zázemí : 2,31 2,31000

209.02 Hygienické zázemí : 2,44 2,44000

210.02 Hygienické zázemí : 3,17 3,17000

211.02 Hygienické zázemí : 2,47 2,47000

212.02 Hygienické zázemí : 2,53 2,53000

214.02 Hygienické zázemí : 2,50 2,50000

215.02 Hygienické zázemí : 3,12 3,12000

239.02 Hygienické zázemí : 2,04 2,04000

240.02 Hygienické zázemí : 2,79 2,79000

241.02 Hygienické zázemí : 2,52 2,52000

242.02 Hygienické zázemí : 2,58 2,58000

243.02 Hygienické zázemí : 2,37 2,37000

4.NP : 

361.02 Hygienické zázemí : 4,8 4,80000

33 763R2 SDK snížený podhled kastlíky pro garnýž desky 12,5  

vč.tmelení ,broušení.... vzhled dle projektu interiéru

m -73,60000 550,00 -40 480,00

Odpočet z VV: : -73,6 -73,60000

34 283292760 folie nehořlavá parotěsná  140 g/m2 m2 -385,91300 75,00 -28 943,48

Odpočet z VV: : -385,913 -385,91300

35 2832933400 fólie Guttafol DS ALU 105 g parotěsný m2 87,52000 19,10 1 671,63

Skutečné množství: : 

2.NP : 

112.02 Hygienické zázemí : 2,96 2,96000

114.02 Hygienické zázemí : 2,18 2,18000

115.02 Hygienické zázemí : 2,48 2,48000

116.02 Hygienické zázemí : 2,48 2,48000

117.02 Hygienické zázemí : 2,49 2,49000

118.02 Hygienické zázemí : 3,12 3,12000

150.02 Hygienické zázemí : 2,33 2,33000

151.02 Hygienické zázemí : 2,69 2,69000

152.02 Hygienické zázemí : 2,50 2,50000

153.02 Hygienické zázemí : 2,59 2,59000

154.02 Hygienické zázemí : 2,35 2,35000

155.02 Hygienické zázemí : 2,29 2,29000

156.02 Hygienické zázemí : 2,24 2,24000

157.02 Hygienické zázemí : 2,16 2,16000

158.02 Hygienické zázemí : 2,30 2,30000

3.NP : 

202.02 Hygienické zázemí : 2,38 2,38000

203.02 Hygienické zázemí : 2,28 2,28000

204.02 Hygienické zázemí : 2,29 2,29000

205.02 Hygienické zázemí : 2,35 2,35000

Stránka 38 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 07

R: 0703

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Povrchové úpravy stěn, stropů

Sekce SP-C, povrchové úpravy stěn, stropů

206.02 Hygienické zázemí : 3,12 3,12000

207.01 Pokoj : 

207.02 Hygienické zázemí : 2,30 2,30000

208.02 Hygienické zázemí : 2,31 2,31000

209.02 Hygienické zázemí : 2,44 2,44000

210.02 Hygienické zázemí : 3,17 3,17000

211.02 Hygienické zázemí : 2,47 2,47000

212.02 Hygienické zázemí : 2,53 2,53000

214.02 Hygienické zázemí : 2,50 2,50000

215.02 Hygienické zázemí : 3,12 3,12000

239.02 Hygienické zázemí : 2,04 2,04000

240.02 Hygienické zázemí : 2,79 2,79000

241.02 Hygienické zázemí : 2,52 2,52000

242.02 Hygienické zázemí : 2,58 2,58000

243.02 Hygienické zázemí : 2,37 2,37000

4.NP : 

361.02 Hygienické zázemí : 4,8 4,80000

36 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 10,49397 1 130,00 11 858,19

37 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t 10,49397 466,00 4 890,19

Stránka 39 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 08 

SEKCE SP-A – SKLADBA PODLAHY – M.Č.107.02, 108.02 A 109.02 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 29.10.2019 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Dopočet podlahy v koupelnách. 

Zdůvodnění změn: 

Po vybourání stávající podlahy v koupelnách (m.č. 107.02, 108.02 a 109.02) byla zápisem v SD 

upřesněna nová skladba podlahy v koupelnách. 

Tento změnový list řeší dopočet podlahy v koupelnách m.č. 107.02, 108.02 a 109.02. Skladbu 

podlahy tvoří: polystyrén a  PVC folie. Betonová mazanina, tekutá hydroizolace a keramická dlažba 

nejsou součástí tohoto změnového listu. Tyto položky obsahuje výkaz výměr. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet 5.486,40  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení koupelen 

3) Zápis v SD ze dne 20.9.2019 

4) Fotodokumentace  



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 08 

SEKCE SP-A – SKLADBA PODLAHY – M.Č.107.02, 108.02 A 109.02 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 29.10.2019 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                             xxxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                  xxxxxxxxxxxxx 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199...

Objekt: 08

Rozpočet: 0801

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

5 486,40

Za zhotovitele

0,00

0,00

Sekce SP-A Skladba podlahy - m.č. 107.02, 108.02 a 109.02

0,00

5 242,62

0,00

5 486,40

243,78

5 486,40

Celkem

0,00

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená 

změna závazku - změnové listy

Sekce SP-A Skladba podlahy - m.č. 107.02, 108.02 a 109.02

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

711 PSV 2 355,85 43

713 PSV 2 886,77 53

VN VN 243,78 4

Cena celkem 5 486,40 100

Izolace tepelné

Vedlejší náklady

Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199...

O: 08

R: 0801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 355,85
1 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 12,50000 13,30 166,25

107.02 : 4,25 4,25000

108.02 : 3,95 3,95000

109.02 : 4,30 4,30000

2 711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé m2 1,66520 24,00 39,96

107.02 : 0,07*(2,36*2+0,39*2+1,60*2-0,7) 0,56000

108.02 : 0,08*(2,345*2+0,2*2+1,44*2-0,7) 0,58160

109.02 : 0,07*(2,61*2+1,48*2-0,7) 0,52360

3 2832202600 fólie hydroizolační  tl 1,2 mm š m2 15,73240 135,00 2 123,87

folie vodorovná : 12,5*1,1 13,75000

folie svislá : 1,652*1,2 1,98240

4 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

v objektech výšky do 12 m

t 0,01998 887,00 17,72

5 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití 

mechanizace

t 0,01998 403,00 8,05

Díl: 713 Izolace tepelné 2 886,77
6 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 

pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 12,50000 17,80 222,50

107.02 : 4,25 4,25000

108.02 : 3,95 3,95000

109.02 : 4,30 4,30000

7 2837587300 deska z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 500 x 100 

mm

m2 13,12500 200,00 2 625,00

107.02 : 4,25*1,05 4,46250

108.02 : 3,95*1,05 4,14750

109.02 : 4,30*1,05 4,51500

8 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 

m

t 0,02625 983,00 25,80

9 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití 

mechanizace

t 0,02625 513,00 13,47

Díl: VN Vedlejší náklady 243,78
10 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 243,78 243,78

Celkem 5 486,40

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Sekce SP-A Skladba podlahy - m.č. 107.02, 108.02 a 109.02

Sekce SP-A Skladba podlahy - m.č. 107.02, 108.02 a 109.02

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10.A 

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM – POWERSAVER SP-A, SP-C 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 29.10.2019 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Odpočet neprováděných výrobků PowerSaver. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku objednatele budou zrušeny prvky PowerSaver na sekci SP-A a SP-C v EI 

slaboproud (hotelový systém). V EI silnoproud je ve VV obdobná položka kartová čtečka, která bude 

ponechána a položka PowerSaver z EI slaboproud bude odečtena.  

Tento změnový list řeší odpočet PowerSaver z EI slaboproud. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  odpočet 129.426,- Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Zápis z KD č.32 ze dne 28.01.2020 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10.A 

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM – POWERSAVER SP-A, SP-C 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 29.10.2019 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                             xxxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                  xxxxxxxxxxxxx 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199...

ZL 10.A

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

10.A 0,00 -129 426,00 -129 426,00 100

10.A 0,00 -32 356,50 -32 356,50 25

Za zhotovitele

Zrušení části díla objednatelem - 

PowerSaver

Zrušení části díla objednatelem - 

PowerSaver SP-A

-129 426,00

0,00

-129 426,00

0,00

Zrušení části díla objednatelem - PowerSaver

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená 

změna závazku - změnové listy

Celkem

-129 426,00

0,00

-129 426,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



102 0,00 -97 069,50 -97 069,50 75

0,00 -129 426,00 0,00 -129 426,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_71 HSV -1 369,50 1

_72 HSV -87 450,00 68

_73 HSV -456,50 0

_74 HSV -29 150,00 23

_75 HSV -8 250,00 6

_77 HSV -2 750,00 2

Cena celkem -129 426,00 100

Celkem za stavbu

Montáž elektronického systému

Rekapitulace rozpočtu

Dodávka elektronického systému

Rekapitulace rozpočtu

Dodávka elektronického systému

Montáž elektronického systému

Zrušení části díla objednatelem - 

PowerSaver - SP-C

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300199...

O: 10.A

R: 10.A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _73 Rekapitulace rozpočtu -456,50
1 Pol__1 PPV 1% obor 001-025 Kč    -1,00000 291,50 -291,50

Odpočet z VV: : -1 -1,00000

2 Pol__2 PPV 6% mimo oboru 001-025 Kč    -1,00000 165,00 -165,00

Odpočet z VV: : -1 -1,00000

Díl: _74 Dodávka elektronického systému -29 150,00
3 Pol__103 Stykač ks -11,00000 550,00 -6 050,00

Odpočet z VV: : -11,0 -11,00000

4 Pol__102 PowerSaver vč. transformátoru int. ks -11,00000 2 100,00 -23 100,00

Odpočet z VV: : -11,0 -11,00000

Díl: _77 Montáž elektronického systému -2 750,00
5 Pol__202 instalace PowerSaver ks -11,00000 250,00 -2 750,00

Odpočet z VV: : -11,0 -11,00000

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Zrušení části díla objednatelem - PowerSaver

Zrušení části díla objednatelem - PowerSaver SP-A

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 10.A

R: 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _71 Rekapitulace rozpočtu -1 369,50
1 Pol__1 PPV 1% obor 001-025 Kč    -1,00000 874,50 -874,50

Odpočet z VV: : -1 -1,00000

2 Pol__2 PPV 6% mimo oboru 001-025 Kč    -1,00000 495,00 -495,00

Odpočet z VV: : -1 -1,00000

Díl: _72 Dodávka elektronického systému -87 450,00
3 Pol__103 Stykač ks -33,00000 550,00 -18 150,00

Odpočet z VV: : -33,0 -33,00000

4 Pol__102 PowerSaver vč. transformátoru int. ks -33,00000 2 100,00 -69 300,00

Odpočet z VV: : -33,0 -33,00000

Díl: _75 Montáž elektronického systému -8 250,00
5 Pol__202 instalace PowerSaver ks -33,00000 250,00 -8 250,00

Odpočet z VV: : -33,0 -33,00000

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Zrušení části díla objednatelem - PowerSaver

Zrušení části díla objednatelem - PowerSaver - SP-C

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10.B 

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM – DRŽÁKY NA TELEVIZE – SP-A, SP-C 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 29.10.2019 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Odpočet neprováděných držáků na televize vč. příslušenství. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku objednatele budou zrušeny držáky na televize vč. příslušenství. 

Tento změnový list řeší odpočet držáků na televize včetně příslušenství v sekci SP-A a SP-C 

 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  odpočet 98.806,34,- Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Zápis z KD č.16 ze dne 25.10.2019 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10.B 

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM – DRŽÁKY NA TELEVIZE – SP-A, SP-C 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 29.10.2019 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                             xxxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                  xxxxxxxxxxxxx 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199...

10.B

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

10.B 0 -98 806 -98 806 100

10.B.01 0 -26 760 -26 760 27

Celkem

-94 416,00

Zrušení části díla objednatelem - držáky na televize

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená 

změna závazku - změnové listy

-98 806,34

-4 390,34

-98 806,34

Za zhotovitele

0,00

0,00

-98 806,34

Zrušení části díla objednatelem - 

držáky na televize

Zrušení části díla objednatelem - SP-

A - držáky na televize

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



10.B.02 0 -72 046 -72 046 73

0 -98 806 0 -98 806 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_64 HSV -37 345,00 38

_66 HSV -13 871,00 14

_67 HSV -31 500,00 32

_69 HSV -11 700,00 12

VN VN -4 390,34 4

Cena celkem -98 806,34 100

Dodávka elektronického systému

Dodávka elektronického systému

Montáž elektronického systému

Montáž elektronického systému

Vedlejší náklady

Zrušení části díla objednatelem - SP-

C - držáky na televize

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300199...

O: 10.B

R: 10.B.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _66 Dodávka elektronického systému -13 871,00
1 Pol__165 Účastnická šňůra koaxiální, 2 m ks -13,00000 45,00 -585,00

Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -13,0 -13,00000

2 Pol__166 Držák na stěnu, polohovatelný, tříramenný Stell SHO 2050 ks -13,00000 997,00 -12 961,00

Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -13,0 -13,00000

3 Pol__167 Sada spojovacího materiálu pro držáky TV ks -13,00000 25,00 -325,00

Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -13,0 -13,00000

Díl: _69 Montáž elektronického systému -11 700,00
4 Pol__208 Instalace držáků pro televize na stěnu ks -13,00000 450,00 -5 850,00

Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -13,0 -13,00000

5 Pol__209 Instalace televizních přístrojů na držáky, oživení, nastavení ks -13,00000 250,00 -3 250,00

Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -13,0 -13,00000

6 Pol__210 Ladění televize ks -13,00000 200,00 -2 600,00

Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -13,0 -13,00000

Díl: VN Vedlejší náklady -1 189,05
7 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 -1 189,05 -1 189,05

Celkem -26 760,05

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Zrušení části díla objednatelem - držáky na televize

Zrušení části díla objednatelem - SP-A - držáky na televize

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 10.B

R: 10.B.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _64 Dodávka elektronického systému -37 345,00
1 Pol__165 Účastnická šňůra koaxiální, 2 m ks -35,00000 45,00 -1 575,00

Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -35 -35,00000

2 Pol__166 Držák na stěnu, polohovatelný, tříramenný Stell SHO 2050 ks -35,00000 997,00 -34 895,00

Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -35 -35,00000

3 Pol__167 Sada spojovacího materiálu pro držáky TV ks -35,00000 25,00 -875,00

Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -35 -35,00000

Díl: _67 Montáž elektronického systému -31 500,00
4 Pol__208 Instalace držáků pro televize na stěnu ks -35,00000 450,00 -15 750,00

Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -35 -35,00000

5 Pol__209 Instalace televizních přístrojů na držáky, oživení, nastavení ks -35,00000 250,00 -8 750,00

Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -35 -35,00000

6 Pol__210 Ladění televize ks -35,00000 200,00 -7 000,00

Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -35 -35,00000

Díl: VN Vedlejší náklady -3 201,29
7 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 -3 201,29 -3 201,29

Celkem -72 046,29

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Zrušení části díla objednatelem - držáky na televize

Zrušení části díla objednatelem - SP-C - držáky na televize

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10 

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM - OBLOŽENÍ PŘECHODŮ –  
SEKCE SP-A, SP-C 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 29.10.2019 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2 
 

 
 

 

Popis změny: 

Zrušená část díla - položka „ obložení přechodů „  ve všech objektech. 

Zdůvodnění změn: 

Zrušená část díla - položka „ obložení přechodů „  ve všech objektech. 

 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  odpočet  99 512,95 Kč bez DPH 

 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Zápis z KD č.11 ze dne 8.10.2019  

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10 

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM - OBLOŽENÍ PŘECHODŮ –  
SEKCE SP-A, SP-C 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 29.10.2019 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2 
 

 
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                             xxxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                  xxxxxxxxxxxxx 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199...

10.C

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

10.C 0 -99 513 -99 513 100

10.C.A 0 -30 053 -30 053 30

Zrušené části díla objednatelem - 

obložení vchodů

Odpočet obložení přechodů SPA

-99 512,95

Za zhotovitele

0,00

0,00

Zrušené části díla objednatelem - obložení vchodů SP-A, SP-C

0,00

-95 091,21

0,00

-99 512,95

-4 421,74

-99 512,95

Celkem

0,00

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená 

změna závazku - změnové listy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



10.C.C 0 -69 460 -69 460 70

0 -99 513 0 -99 513 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV -95 091,21 96

VN VN -4 421,74 4

Cena celkem -99 512,95 100

Konstrukce truhlářské

Vedlejší náklady

Odpočet obložení přechodů SPC

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300199...

O: 10.C

R: 10.C.A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -28 718,04
1 766R69 Dřevěné obložení ostění průchodů truhlářsky provedené 

dřevo smrk povrch.úprava dtto dveře /další popis  dle tabulky 

výrobků /  kompletní dodávka,montáž ,doprava/

m -59,19000 480,00 -28 411,20

-59,19 -59,19000

2 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % -284,11200 1,08 -306,84

Díl: VN Vedlejší náklady -1 335,39
3 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady Soubor 1,00000 -1 335,39 -1 335,39

Celkem -30 053,43

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Zrušené části díla objednatelem - obložení vchodů

Odpočet obložení přechodů SPA

bude upřesněno interiérem při provádění

59,19

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 10.C

R: 10.C.C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -66 373,17
1 766R692 Dřevěné obložení ostění průchodů truhlářsky provedené 

dřevo smrk povrch.úprava dtto dveře /další popis  dle tabulky 

výrobků /  kompletní dodávka,montáž ,doprava/

m -136,80000 480,00 -65 664,00

2 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % -656,64000 1,08 -709,17

Díl: VN Vedlejší náklady -3 086,35
3 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady Soubor 1,00000 -3 086,35 -3 086,35

Celkem -69 459,52

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Zrušené části díla objednatelem - obložení vchodů

Odpočet obložení přechodů SPC

bude upřesněno interiérem při provádění

136,8

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10.D 

ZRUŠENÍ ČÁSTI DÍLA OBJEDNATELEM - D+M LAMPIČKY SP-A, SP-C 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 18.12.2019 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Zrušení části díla objednatelem - D+M lampičky na sekci SP-A, SP-C. 

 

Zdůvodnění změn: 

Tento změnový list obsahuje zrušení části díla objednatelem - D+M lampičky na sekci SP-A, SP-C 

dle zápisu z KD 25 ze dne 3.12.2019 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  odpočet  215.943,13 Kč bez DPH 

 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Zápis z KD č.25 ze dne 3.12.2019  

3) Přepočet 8% xls. 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10.D 

ZRUŠENÍ ČÁSTI DÍLA OBJEDNATELEM - D+M LAMPIČKY SP-A, SP-C 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 18.12.2019 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            xxxxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                  xxxxxxxxxxxxx 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199...

10.D

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

10.D 0,00 -215 943,13 -215 943,13 100

10.D 0,00 -172 079,69 -172 079,69 80

Za zhotovitele

Zrušení části díla objednatelem - 

D+M lampičky 

 D+M lampičky  SP-C

-215 943,13

0,00

-215 943,13

0,00

Zrušené části díla objednatelem - D+M lampičky

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená 

změna závazku - změnové listy

Celkem

-215 943,13

0,00

-215 943,13

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



10.D 0,00 -43 863,44 -43 863,44 20

0,00 -215 943,13 0,00 -215 943,13 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_27 HSV -123 155,08 57

_28 HSV -6 748,22 3

_29 HSV -10 122,33 5

_30 HSV -32 054,06 15

2 HSV -32 054,06 15

3 HSV -6 748,22 3

4 HSV -5 061,16 2

Cena celkem -215 943,13 100

Celkem za stavbu

Apartmány 107

Dvoulůžkové pokoje 106

2.Dvoulůžkové pokoje 

114,115,116,117,152,153,154,156,157,

158,203,204,205,207,208,209,211,212,

214,240

3. Jednolůžkové pokoje 150,151,239

4. Atypický pokoj 155,202

5. Apartmány 112,118,206,215,361

Atypický pokoj 

103,104,105,108,109,159,160

D+M lampičky SP-A

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300199...

O: 10.D

R: 10.D

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Atypický pokoj 103,104,105,108,109,159,160 -32 054,06

1 Pol__47 F1, F2) lampička na stůl a noční stolky, max 40W, 1xE14, 

průměr 12cm, výška 32cm, IP20, dotykové zapínání, včetně 

zdroje

ks -19,00000 1 573,20 -29 890,80

2 Pol__48 Podružný materiál, PPV Kč    -1,00000 2 163,26 -2 163,26

Díl: 3 Apartmány 107 -6 748,22
3 Pol__71 F1, F2) lampička na stůl a noční stolky, max 40W, 1xE14, 

průměr 12cm, výška 32cm, IP20, dotykové zapínání, včetně 

zdroje

ks -4,00000 1 573,20 -6 292,80

4 Pol__72 Podružný materiál, PPV Kč    -1,00000 455,42 -455,42

Díl: 4 Dvoulůžkové pokoje 106 -5 061,16
5 Pol__94 F1, F2) lampička na stůl a noční stolky, max 40W, 1xE14, 

průměr 12cm, výška 32cm, IP20, dotykové zapínání, včetně 

zdroje

ks -3,00000 1 573,20 -4 719,60

6 Pol__95 Podružný materiál, PPV Kč    -1,00000 341,56 -341,56

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Zrušení části díla objednatelem - D+M lampičky 

D+M lampičky SP-A

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 10.D

R: 10.D

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _27 2.Dvoulůžkové pokoje 

114,115,116,117,152,153,154,156,157,158,20

3,204,205,207,208,209,211,212,214,240

-123 155,08

1 Pol__61 F1, F2) lampička na stůl a noční stolky, max 40W, 1xE14, 

průměr 12cm, výška 32cm, IP20, dotykové zapínání, včetně 

zdroje

ks -73,00000 1 573,20 -114 843,60

2 Pol__63 Podružný materiál, PPV Kč    -1,00000 8 311,48 -8 311,48

Díl: _28 3. Jednolůžkové pokoje 150,151,239 -6 748,22
3 Pol__82 F1, F2) lampička na stůl a noční stolky, max 40W, 1xE14, 

průměr 12cm, výška 32cm, IP20, dotykové zapínání, včetně 

zdroje

ks -4,00000 1 573,20 -6 292,80

4 Pol__85 Podružný materiál, PPV Kč    -1,00000 455,42 -455,42

Díl: _29 4. Atypický pokoj 155,202 -10 122,33
5 Pol__103 F1, F2) lampička na stůl a noční stolky, max 40W, 1xE14, 

průměr 12cm, výška 32cm, IP20, dotykové zapínání, včetně 

zdroje

ks -6,00000 1 573,20 -9 439,20

6 Pol__107 Podružný materiál, PPV Kč    -1,00000 683,13 -683,13

Díl: _30 5. Apartmány 112,118,206,215,361 -32 054,06
7 Pol__127 F1, F2) lampička na stůl a noční stolky, max 40W, 1xE14, 

průměr 12cm, výška 32cm, IP20, dotykové zapínání, včetně 

zdroje

ks -19,00000 1 573,20 -29 890,80

8 Pol__132 Podružný materiál, PPV Kč    -1,00000 2 163,26 -2 163,26

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Zrušení části díla objednatelem - D+M lampičky 

 D+M lampičky  SP-C

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE – 
vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 12 

SVÍTIDLA  
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 22.1.2020 
 

Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3 
 

 
 

 

Popis změny: 

Dopočet svítidel dle skutečnosti  

Zdůvodnění změn: 

Oproti výkazu výměr byla vyvzorkována a schválena svítidla, která se oproti zadání v některých 

požadavcích a parametrech lišila, a byla dopočítána svítidla dle skutečnosti a dle požadavků investora 

a GP. 

 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD   

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu  

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  34 981,31,-  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 

2) Kniha svítidel 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE – 
vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 12 

SVÍTIDLA  
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 22.1.2020 
 

Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3 
 

 
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                             xxxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                  xxxxxxxxxxxxx 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.  



ZL č. 12 opce

material + montáž celkem

S1 LED pásek 14,4W/m včetně lišty, včetně trafa 50W a krabice m 1 250,00 250,00 688,60 688,60 938,60 938,60

S4

B - SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ ČTVERCOVÉ 8W, LED, RÁMEČEK V PROVEDENÍ 

CHROM, VELMI TENKÉ PROVEDENÍ, 3000K, VČETNĚ DRIVERU ks -3 250,00 -750,00 527,04 -1 581,12 777,04 -2 331,12

S4 rámeček ks 117 150,00 17 550,00 100,00 11 700,00

S9

B1) bodovky LED vestavné naklopitelné nad umyvadlem, kruhové, IP20, 1x6W, bílá, průměr 

84mm, hloubka 35mm, včetně zdroje  - nad umyvadlem ks 1 250,00 250,00 871,20 871,20 1 121,20 1 121,20

S7

A) svítidla stropní přisazená v předsíňkách, LED 16,5W, 1600lm, IP20, průměr 225, výška 

35mm včetně zdroje ks 2 250,00 500,00 906,00 1 812,00 1 156,00 2 312,00

S8

B1) bodovky LED vestavné 1x12W v prostoru koupelny mimo sprchu, průměr 102mm, IP20, 

hloubka 35mm, včetně zdroje ks -67 250,00 -16 750,00 631,20 -42 290,40 881,20 -59 040,40

S8-nový typ ks 45 250,00 11 250,00 930,00 41 850,00 1 180,00 53 100,00

S11

C) svítidla stropní přisazená v pokojích 24W, Ip20, výška 110mm, průměr 500mm, šedohnědá 

barva, materiál textil, barva těla bílá, 2100lm, včetně zdroje ks 8 250,00 2 000,00 1 627,20 13 017,60 1 877,20 15 017,60

S21 d – NÁSTĚNNÉ, IP65, 11W, LED, průměr 95mm,3000K, 1000lm, IP65, včetně driveru 230V ks 1 250,00 250,00 3 250,00 3 250,00 3 500,00 3 500,00

Mezisoučet -3 000,00 35 167,88 26 317,88

Podružný materiál, PPV 8% 2 813,43 2 813,43

Celkem -3 000,00 37 981,31 34 981,31



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 13 

DOPLNĚNÍ EI V POKOJÍCH SEKCE SP-A, SP-C 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 2.1.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3 
 
 

 
 

Popis změny: 

Změny EI v pokojích a chodbách. Předmětem nabídky není kabeláž v prostoru schodiště SPA 1-2 NP, 

SPC 1-2 NP a 3-4 NP, dále sociály SPA a úklidová místnost SPC ve 2. a 3.NP. (vyznačeno zeleně 

v příloze) 

Zdůvodnění změn: 

Změny EI dle dohody bude každá sekce samostatně každé podlaží samostatně. Okruhy osvětlení 

chodeb ovládání z recepce, 100%, svítí 1/3 , svítí 2/3.Samostatně led pásky nad dveřmi do místností 

na časový spínač. Z toho vyplívají další úpravy viz příloha zápis. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD 

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  402.321,22  Kč bez DPH 

 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Zápis z KD č.18 ze dne 1.11.2019  

3) Podklad xls. pro určení 8% podružného materiálu 

  



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 13 

DOPLNĚNÍ EI V POKOJÍCH SEKCE SP-A, SP-C 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 2.1.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3 
 
 

 
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            xxxxxxxxxxxxxx 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                  xxxxxxxxxxxxx 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199...

ZL13

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

13 0,00 402 321,22 402 321,22 100

13 A_pokoje A 0,00 86 909,12 86 909,12 22

Celkem

402 321,22

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená 

změna závazku - změnové listy

SP-A, AP-C - Doplnění EI v pokojích

402 321,22

0,00

402 321,22

Za zhotovitele

0,00

0,00

402 321,22

Doplnění EI v pokojích

Pokoje a chodby A

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



13 C_pokoje C 0,00 315 412,10 315 412,10 78

0,00 402 321,22 0,00 402 321,22 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_26 HSV 237 055,34 59

_27 HSV 11 432,80 3

_28 HSV 0,00 0

_29 HSV 952,73 0

_30 HSV 2 381,83 1

_35 HSV 45 289,40 11

_40 HSV 18 300,00 5

1 HSV 79 121,81 20

2 HSV 3 334,57 1

3 HSV 476,37 0

4 HSV 476,37 0

5 HSV 3 500,00 1

Cena celkem 402 321,22 100

1. Elektroinstalace

2.Dvoulůžkové pokoje 

114,115,116,117,152,153,154,156,157,

158,203,204,205,207,208,209,211,212,

214,240

3. Jednolůžkové pokoje 150,151,239

4. Atypický pokoj 155,202

5. Apartmány 112,118,206,215,361

Pokoje a chodby C

Celkem za stavbu

Dvoulůžkové pokoje 106

HZS

2. Napojení pokoje 361

6. HZS

Elektroinstalace

Atypický pokoj 

103,104,105,108,109,159,160

Apartmány 107

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: W300199...

O: 13

R: 13 A_pokoje A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Elektroinstalace 79 121,81
1 Pol__5 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0 (odpočet chodby) m -460,00000 40,63 -18 689,80

2 Pol__5a Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0 (nové schodiště) m 230,00000 40,63 9 344,90

3 Pol__23 Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0 m 470,00000 49,13 23 091,10

4 Pol_200 Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 d0 m     120,00000 165,00 19 800,00

5 Pol__14 SVÍTIDLO LED 8W, VELMI TENKE ZAPUSTNE, 

3000K,800lm, VCETNE DRIVERU – CHODBA

ks 16,00000 777,04 12 432,64

6 Pol__20 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks 3,00000 180,50 541,50

7 Pol_450 Pohybové čidlo ks    1,00000 1 500,00 1 500,00

8 Pol_250 Svítidlo kruhové přisazené, 20-30W, IP 20 ks    6,00000 1 900,00 11 400,00

9 Pol__22a Rozvaděč R2.1 dle schéma - úprava původního ks 1,00000 138 256,00 138 256,00

10 Pol_251 Rozvaděče R2.2 dle schématu - úprava původní ks    1,00000 113 467,00 113 467,00

11 Pol__22 Rozvaděč R2.1 dle schéma ks -1,00000 126 385,00 -126 385,00

12 Pol__23 Rozvaděč R2.2 dle schéma ks -1,00000 110 400,00 -110 400,00

13 Pol__25 Podružný materiál, PPV % 1,00000 4 763,47 4 763,47

Díl: 2 Atypický pokoj 103,104,105,108,109,159,160 3 334,57

14 Pol__29 Krabice přístrojová KP68 ks 7,00000 68,91 482,37

15 Pol__36 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks 14,00000 381,80 5 345,20

16 Pol__36 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks -7,00000 381,80 -2 672,60

17 Pol__48 Podružný materiál, PPV % 1,00000 179,60 179,60

Díl: 3 Apartmány 107 476,37
18 Pol__53 Krabice přístrojová KP68 ks 1,00000 68,91 68,91

19 Pol__62 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks -1,00000 381,80 -381,80

20 Pol__62 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks 2,00000 381,80 763,60

21 Pol__72 Podružný materiál, PPV % 1,00000 25,66 25,66

Díl: 4 Dvoulůžkové pokoje 106 476,37
22 Pol__77 Krabice přístrojová KP68 ks 1,00000 68,91 68,91

23 Pol__85 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks 2,00000 381,80 763,60

24 Pol__85 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks -1,00000 381,80 -381,80

25 Pol__95 Podružný materiál, PPV % 1,00000 25,66 25,66

Díl: 5 HZS 3 500,00
26 Pol__105 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 5,00000 500,00 2 500,00

27 Pol_201 Napojení nového přívodu do stávajícího rozvaděče 3NP hod   2,00000 500,00 1 000,00

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Doplnění EI v pokojích

Pokoje a chodby A

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 13

R: 13 C_pokoje C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _26 1. Elektroinstalace 237 055,34
1 Pol__7 Kabel CXKH-R-O 3x1,5  B2ca s1 d0 m -650,00000 40,63 -26 409,50

2 Pol__6 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0 m 140,00000 46,98 6 577,20

3 Pol__23 Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0 m 600,00000 49,13 29 478,00

4 Pol_200 Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 d0 m     335,00000 165,00 55 275,00

5 Pol_202 Kabel CXKH-R-J 5x10 B2ca s1 d0 m     75,00000 205,00 15 375,00

6 Pol__7 Kabel CXKH-R-O 3x1,5  B2ca s1 d0 m 40,00000 40,63 1 625,20

7 Pol__75 Infrapasivní čidlo ks 2,00000 781,10 1 562,20

8 Pol__33 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks 3,00000 180,50 541,50

9 Pol__18 SVÍTIDLO LED 8W, VELMI TENKE ZAPUSTNE, 

3000K,800lm, VCETNE DRIVERU – CHODBA

ks 1,00000 777,04 777,04

10 Pol_360 Svítidlo LED 20-40W, IP20, přisazené, server ks    1,00000 1 900,00 1 900,00

11 Pol_450 Pohybové čidlo ks    1,00000 1 500,00 1 500,00

12 Pol_252 Krabice 310x240x60 , pod lamino objekt A+C ks    38,00000 396,00 15 048,00

13 Pol__56 spínač č.1, bílý, IP20 včetně rámečků ks 2,00000 177,28 354,56

14 Pol_203 Rozvaděč RO ks    1,00000 79 850,00 79 850,00

15 Pol__35 Rozvaděč R2.1 dle schéma - úprava původního ks 1,00000 137 600,00 137 600,00

16 Pol__35a Rozvaděč R2.1 dle schéma ks -1,00000 129 835,00 -129 835,00

17 pol_253 Rozvaděč R1.2 dle schéma. Úprava ks    1,00000 0,00 0,00

18 Pol_254 Stykač 25A (ovládání 3f lišt v rozvaděči RT) ks    3,00000 2 500,00 7 500,00

19 Pol_256 Rozvaděč R1.3 dle schéma, úprava ks    1,00000 126 549,00 126 549,00

20 Pol_256a Rozvaděč R1.3 dle schéma ks    -1,00000 119 715,00 -119 715,00

21 Pol__37a Rozvaděč R2.2 dle schéma úprava ks 1,00000 179 312,00 179 312,00

22 Pol__37 Rozvaděč R2.2 dle schéma ks -1,00000 169 625,00 -169 625,00

23 Pol__38 Rozvaděč R2.3 dle schéma - úprava ks 1,00000 127 000,00 127 000,00

24 Pol__38a Rozvaděč R2.3 dle schéma nebyl od projektanta ks -1,00000 120 750,00 -120 750,00

25 Pol__40 Podružný materiál, PPV Kč    1,00000 15 565,14 15 565,14

Díl: _27 2.Dvoulůžkové pokoje 

114,115,116,117,152,153,154,156,157,158,20

3,204,205,207,208,209,211,212,214,240

11 432,80

26 Pol__45 Krabice přístrojová KP68 ks 24,00000 68,91 1 653,84

27 Pol__54 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks 48,00000 381,80 18 326,40

28 Pol__54 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks -24,00000 381,80 -9 163,20

29 Pol__63 Podružný materiál, PPV % 1,00000 615,76 615,76

Díl: _28 3. Jednolůžkové pokoje 150,151,239 0,00
30 Pol__66 Krabice přístrojová KP68 ks 0,00000 68,91 0,00

31 Pol__73 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks -3,00000 381,80 -1 145,40

32 Pol__73 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks 3,00000 381,80 1 145,40

33 Pol__85 Podružný materiál, PPV % -1,00000 0,00 0,00

Díl: _29 4. Atypický pokoj 155,202 952,73
34 Pol__87 Krabice přístrojová KP68 ks 2,00000 68,91 137,82

35 Pol__94 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks 4,00000 381,80 1 527,20

36 Pol__94 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks -2,00000 381,80 -763,60

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Doplnění EI v pokojích

Pokoje a chodby C

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199...

O: 13

R: 13 C_pokoje C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Doplnění EI v pokojích

Pokoje a chodby C

37 Pol__107 Podružný materiál, PPV % 1,00000 51,31 51,31

Díl: _30 5. Apartmány 112,118,206,215,361 2 381,83
38 Pol__109 Krabice přístrojová KP68 ks 5,00000 68,91 344,55

39 Pol__118 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks 10,00000 381,80 3 818,00

40 Pol__118 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks -5,00000 381,80 -1 909,00

41 Pol__132 Podružný materiál, PPV Kč    1,00000 128,28 128,28

Díl: _35 2. Napojení pokoje 361 45 289,40
42 Pol_200 Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 d0 m     50,00000 165,00 8 250,00

43 Pol_290 Doplnění jističe 3/25A ks    1,00000 955,00 955,00

44 Pol_291 Rozvaděč RB361 ks    1,00000 33 600,00 33 600,00

45 Pol__132 Podružný materiál, PPV Kč    1,00000 2 484,40 2 484,40

Díl: _40 6. HZS 18 300,00
46 Pol_205 Demontáž a odpojení rozvodů v recepci hod   10,00000 250,00 2 500,00

47 Pol_206 Demontáž stávajícího rozvaděče, odpojení a demontáž 

náplně a opětovné osazení do nového korpusu

hod   8,00000 250,00 2 000,00

48 Pol_207 Úprava a napojení nového rozvaděče R apartmán 4NP hod   4,00000 500,00 2 000,00

49 Pol_208 Koordinace a přípomoci v recepci hod   6,00000 300,00 1 800,00

50 Pol__138 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 20,00000 500,00 10 000,00

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


